Gigaset

S650 HPRO

G i g a S et p ro INSPIRING CONVERSATION.






Indhold

Indhold

[0 =T 3 T | 2
SikkerhedsanVisninger ........ciuiiiiiiiiiiiiii ittt tietierierneeneoencensennes 4
LT VT« 1= o 3T T R 5
Betjening aftelefonen ..........ociuiuiniiiiiiiiiiii e
Leer telefonen at kende
Foretage opkald .. ......ooiniii i e
LIS 1= g T (=)
BESKEAIISTEY .\ttt e e
Opkaldslister (afhaengig af basestation) ..ot 24

Telefonb@ger .. ..ouvuiii i e e e
Handsaettets lokale telefonbog ..........oooiiii e
Online-telefonbog ... ....oouiii e
Telefonsvarer pa nettet
Fastleeggelse af telefonsvarer pa nettet til hurtigopkald

Yderligere funktioner ...........ouiuiuiniiiiiiiiiiii i i e
Stejprofiler ...........ooiiviiiin.
KalENAET . .. e
VaekKeUT ..
RUMOVEIVAGNING ettt e ettt e et aees
Beskyttelse mod ugnskede opkald
ReSSOUICE INAEKS . . ..ottt e

Bluetooth ... ...

Yderligere funktioner via PCinterfacet ......................

E-mail-meddelelser (afhaengig af basestation)

Infocenter (afhaengig af basestation) ..........c.oo oot
Indstilling af handsaettet .........couiuiniiiiiiiiiiiiiii it iiiiiii it iiiieneneannas 49
YT =T Ve 1 59

KUNESErvice 0g SUPPOIT ...ttt ettt et et e e e e e e e eieeaeens 59

Oplysninger fra producenten . ........c..iuu ittt 61

Tekniske data .........iiiiii 63

Display-symboler .. ... ... e 65

LAY/ 18 T Y= £ T | 67
INAEKS . oot e i e 71

Nogle af de funktioner, der beskrives i betjeningsvejledningen, er ikke tilgeengelige i
alle lande og hos alle netudbydere.




Oversigt

Oversigt

—2
3
Opkald Kalender
| |
| | 4
16 —’
15 —— —5
14 6
7
13 —
12 —
1M1 — —28

10—

1 Display
2 Statuslinje (= s. 65)

Symboler viser telefonens aktuelle indstillinger
og driftstilstand

10
11

1

N

13

14

15

16

Lydstyrketaster (=ps. 11)

Til hdndsaet/headset, ringetone, handfri
funktion og signalering af aftaler

Displaytaster (= s. 11)

Forskellige funktioner, afhaengig af betjeningssi-
tuationen

Afbryd-, teend-/sluk-tast

Afslut samtale; afbryd funktion;

Et menuniveau tilbage p kort tryk
Tilbage til standbytilstand p langt tryk
Teend/sluk handszettet p langt tryk

(i standbytilstand)

Beskedtast (=p s. 23)

Adgang til opkalds- og beskedlisterne;
blinker: ny besked eller nyt opkald
Profiltast (=p s. 34)

Skift mellem stajprofiler

Firkanttast

Aktivering / deaktivering af p langt tryk
tastaturlas (i standbytilstand)
Skift mellem store og sma p kort tryk

bogstaver og tal
(ved indtastning af tekst)

USB-stik

Til dataudveksling mellem handsat og PC
Mikrofon

Stjernetast

Skift mellem impulsopkald/
DTMF-signalering

(ved oprettet forbindelse)
Abn tabel med specialtegn
(ved indtastning af tekst)
Stik til headset

(2,5 mm jackstik)

Tast 1

Ring til telefonsvarer pa nettet p langt tryk

p kort tryk

p kort tryk

R-tast
Foresporgsel (Flash) (= s. 16) P kort tryk
Indtast opkaldspause p langt tryk

Opkaldstast / handfri funktion-tast
Besvarelse af opkald; ring til det viste
telefonnummer; skift mellem brug af handsaet
og handfri funktion
Abn genopkaldslisten
Start opkald

Styretast/menutast (= s. 10)

p kort tryk
p langt tryk



lllustration i betjeningsvejledningen

lllustration i betjeningsvejledningen

Advarsler, hvis tilsideszettelse kan medfgre personskader eller beskadigelse af
apparater.

Vigtige oplysninger om funktion og korrekt handtering eller om funktioner, som kan
medfere udgifter.

A Forudsaetning for at kunne udfgre den efterfalgende handling.

@ Yderligere, nyttige oplysninger.

Taster
(Z]eller(7] Opkaldstast (Gaeller(3g]  Handfri funktion-tast
=] Afbrydtast til(9_] Tal-/bogstavtaster
&/ Styretast kant midte Beskedtast
(] R-tast Stjernetast
Firkanttast (a] Profiltast
OK, Tilbage, Veelg, Andre, Gem, ... Displaytaster

Procedurer

Eksempel: Aktivering/deaktivering af automatisk besvarelse af opkald

» @l » ... med @ veelg 8] Indstillinger b OK p (7] Telefoni b OK b Autosvar p
Andre (& = til)

Trin Gor felgende

> Tryk midt pd styrestasten i standbytilstand.
Hovedmenuen abnes.

» 5 9 Naviger til symbolet [[8] med styretasten &5.

» OK Bekraeft med OK. Undermenuen Indstillinger dbnes.

» [X]Telefoni  Veelg opslaget Telefoni med styretasten (7.

» OK Bekrzeft med OK. Undermenuen Telefoni abnes.

» Autosvar Funktionen til aktivering/deaktivering af automatisk besvarelse af opkald
vises som ferste menupunkt.

» Andre Aktivér / deaktivér med Andre.
Funktionen er aktiveret /deaktiveret E




Sikkerhedsanvisninger

Sikkerhedsanvisninger

>

Laes sikkerhedsanvisningerne og betjeningsvejledningen grundigt igennem, for telefonen tages
ibrug.

Du kan finde omfattende brugervejledninger til alle telefoner og telefonsystemer samt til til-
beher online pa gigasetpro.com ii kategorien Support. Pa den méde er vi med til spare papir,
samtidig med at vi skaffer dig hurtig adgang til opdateret dokumentation, nar du gnsker det.

Anvend kun den streamadapter, som er anfert pa enhederne.

Anvend kun genopladelige batterier, som svarer til specifikationen (se “Tekniske data”), da der
ellers er risiko for alvorlige sundheds- og personskader. Batterier, som synligt er beskadigede, skal
udskiftes.

Q) =]

Medicinske apparaters funktion kan blive pavirket. Veer opmaerksom pa de tekniske betingelser,
som geelder i det pagaeldende miljg, f.eks. en laegepraksis.

Hvis du bruger medicinsk udstyr (f.eks. en pacemaker), skal du kontakte apparatets producent for
yderligere oplysninger. Her vil du kunne f& oplysninger om, i hvor hgj grad det pageeldende udstyr
er immunt over for fremmede, hgjfrekvente energier (for oplysninger om dit Gigaset-produkt, se
“Tekniske data”).

2

Hold ikke handsaettets bagside op mod aret, nar det ringer, eller nér du har aktiveret handfri funk-
tionen. Du kan padrage dig alvorlige og permanente hgreskader.

Gigaset kan anvendes sammen med de fleste digitale hereapparater pa markedet. Det kan dog
ikke garanteres, at den fungerer fejlfrit sammen med alle hgreapparater.

Telefonen kan forarsage stgj i analoge hereapparater (orummetone eller hyletone) eller overstyre
dem. Kontakt en audiolog, hvis der opstar problemer.

Apparaterne er ikke beskyttet mod vandstaenk. Opstil dem derfor ikke i vadrum som f.eks. badevae-
relser eller brusekabiner.

Anvend ikke apparaterne i omgivelser, hvor der er eksplosionsfare, f.eks. malervaerksteder.

E] |[&] =

Hvis du overlader din Gigaset-telefon til andre personer, skal betjeningsvejledningen falge med.

En defekt basestation ber tages ud af drift eller repareres af serviceafdelingen, idet den kan for-
styrre andre radiotjenester.

Brug ikke telefonen, hvis displayet er revnet eller knust. Knust glas eller plast kan give skader pa
haender og ansigt. Lad telefonen blive repareret af servicen.

>EZH

Nar tastatur-/displaylasen er aktiveret, kan du heller ikke ringe op til ngdopkaldsnumre.

»



http://gigasetpro.com

Ibrugtagning

Ibrugtagning

Pakken indeholder

et handsaet

et batteridaeksel

to batterier

en lader med stremadapter
en balteclips
sikkerhedsanvisninger

Opstilling af laderen

Laderen er beregnet til brug i lukkede, terre rum med en temperatur fra +5 °C til +45 °C.

Normalt efterlader telefonens fedder ingen spor pa underlaget. Det kan dog ikke udelukkes, at
der kan forekomme spor pad underlaget ved kontakt med telefonen, idet der findes mange
forskellige typer mgbellak og -politurer.

Telefonen ma aldrig udsaettes for varmekilder, direkte sollys eller pavirkning fra andre
elektriske apparater.

Beskyt telefonen mod fugt, stgv, aggressive vaesker og dampe.

Tilslutning af lader

b Tilslut stremadapterens fladstik [1].

b Set stremadapteren i stikkontakten [2].

Sadan tager du laderens stik ud igen:
» Kobl stremforsyningen fra lysnettet.

» Tryk pd |3 |udlgserknappen. m
» Tag stikket ud[4].




Ibrugtagning

Ibrugtagning af handsaettet
Displayet er beskyttet med folie. b Fjern beskyttelsesfolien!

Isaetning af batterier

modsat fald ikke kan udelukkes, at der kan opsta alvorlige sundheds- eller tingskader.
F. eks. kan batterikappen blive gdelagt, eller batterierne kan eksplodere. Desuden
kan der forekomme fejlfunktioner eller beskadigelser af apparatet.

n Brug kun genopladelige batterier fra Gigaset Communications GmbH, da det i

» Iseet batterierne » Indseet forst batteridaekslet Sddan abnes batteridaekslet
(iseetningsretning +/- se ovenfra. igen:
illustration). » Skub daekslet, indtildet gdri » Grib ind i noten gverst pa
indgreb. daekslet med en fingernegl|,
og skub det nedad.

Opladning af batterier

» Oplad batterierne helt i laderen eller via en
standard-USB-netdel inden fgrste ibrugtagning.
Batterierne er opladet helt, nar lynsymbolet + = @

slukkes pa displayet.

A Handszettet ma kun saettes i den tilhgrende lader.

Batteriets ladekapacitet reduceres af tekniske arsager efter et stykke tid.

@ Batteriet kan blive varmt under opladningen. Det er helt ufarligt.




Ibrugtagning

Fastgar beelteclipsen

Pa siden af handsaettet er der udsparinger, der er beregnet til

fastgorelse af baelteclipsen.

+ Sadan fastgeres beelteclipsen: p Tryk beelteclipsen mod
bagsiden af handsaettet, sa baelteclipsens fremspring klikker pa
plads i udsparingerne.

» Sadan tages baelteclipsen af: p Tryk hardt ned pa midten af
baelteclipsen med tommelfingeren. p Skub den anden hands
tommelfinger gverstisiden ind mellem clips og kabinettet. p Tag
clipsen af ved at traekke den opad.

Skift af displaysprog
Skift displaysprog, hvis der er indstillet et for dig uforstaeligt sprog.
» Tryk midt pa (il styretasten.

» Tryk pa tasterne (9] og langsomt efter hinanden ... Deutsch
displayet til sprogvalg vises, det indstillede sprog -
(f. eks. engelsk) er markeret (@ = valgt). English
» Sadan veelgerduetandet sprog: PTryk pa styretasten @, indtil  Rell<y
det gonskede sprog er markeret pa displayet, f. eks. Francais ¥
tryk pa hgjre tast direkte under displayet for at aktivere sproget.

» Sadan vender du tilbage til standbytilstand: b tryk leenge pa afbrydtasten (G~

Tilmelding af handsaeettet

Et handsaet kan tilmeldes op til fire basestationer. Tilmeldingsproceduren afhaenger af
basestationen.

Tilmeldingen skal startes bade pa basestationen og pa handsaettet.
Begge dele skal ske inden for 60 sek.

Pa handsaettet

» [l » -..velg[[8] Indstillinger med &% b OK p (5] Tilmelding b OK p Tilmeld
handszet p OK p ...veelg basestationen med g (hvis handsaettet allerede er tilmeldt pa
fire basestationer) b OK ... der s@ges efter en tilmeldingsklar basestation p ...indtast
system-pinkode p OK

Efter en problemfri tilmelding skifter handsaettet til standbytilstand. Pa displayet vises navnet pa
handsaettet. Ellers skal du gentage processen



Ibrugtagning

Tilslutning af headset

» Tilslut headsettet med 2,5 mm jackstikket pa venstre side af
héndsaettet [1].

Anbefalede headsets finder du pa den produktsiden pa

= wiki.gigasetpro.com.

Headset-lydstyrken svarer til indstillingen for handsaet-lydstyrken :

(wip 5. 52).

Tilslutning af USB-datakabel

Til dataudveksling mellem handsaet og PC:

» Tilslut USB-datakablet med Micro USB-stik pa USB-stikket
nederst pa hdndsaettet[1].

Forbind handsaettet direkte med PC'en, og ikke
over en USB-hub.

Til opladning af handsaettet via et standard-USB-netdel (f. eks. fra din mobiltelefon):
» Seet kablets USB-stik i USB-stikket nederst pa handsaettet m p st netdelen i stikkontakten


http://wiki.gigasetpro.com

Ibrugtagning

Ibrugtagning af telefonen

Hvis du har tilmeldt handsaettet en basestation med fastnetforbindelse, kan du nu foretage
opkald via fastnettet.

Hvis handszettet er tilmeldt en VolP-basestation, skal der mindst vaere konfigureret én VolP-
forbindelse, som er tildelt handsaettet. Hvis der er flere forbindelser til radighed, kan der
fastlaegges sende- og modtageforbindelser for handsaettet.

Sendeforbindelse: hvilken forbindelse der anvendes til et udgaende opkald
Modtageforbindelse: hvilke indgaende opkald der viderestilles til handsaettet

Indstillingerne for VolP-telefoni og sende-/modtageforbindelserne foretages pé basestationen.
Gigaset IP-telefoner stiller hertil en web-konfigurator til radighed, som du kan bruge til at
foretage konfigurationen pa computeren.

konfigurationen via hdndsaet. | det tilfeelde star nedenstaende funktioner til radighed
pa S650H PRO-handsaettet:

Konfigurering af VoIP-forbindelse:
> [l » .. medZ3 veelg [[8]Indstillinger » OK p (5] Telefoni p OK p VolP-
assistent

@ Pa enkelte Gigaset IP-telefoner, f. eks. Gigaset N510 PRO, kan du ogsa foretage VolP-

Tildeling af sende-/modtageforbindelse:

> [l ... med@Z3 veelg [[§]Indstillinger » OK p (5] Telefoni b OK »
Sendeforbindelser/Modtageforbindelser

Yderligere oplysninger = betjeningsvejledningen til basestationen




Laer telefonen at kende

Betjening af telefonen

Laer telefonen at kende

Teende/slukke handsaettet

Sadan teender du handseettet:
» tryk laenge pa afbrydtasten [ | pé det slukkede handsaet
Sadan slukker du handsaettet:

» tryk leenge pa afbrydtasten [ | pé handsaettet, nar det er i
standbytilstand

Aktivering / deaktivering af tastaturlas

Tastaturldsen forhindrer utilsigtet betjening af telefonen. Hvis handsaettet er sikret med en
pinkode (= s. 58), skal du bruge den til at lase det op.

Aktivering: » trykleenge pé
Deaktivering: » tryk leenge pa p ...indtast pinkoden til hdndseettet med H.E (hvis
ulig 0000)

Nar der signaleres et opkald pa handsaettet, deaktiveres tastaturlasen automatisk.
Du kan besvare opkaldet.

Nar tastaturlasen er aktiveret, kan du heller ikke ringe op til nedopkaldsnumre.

Styretast

Styretasten anvendes til navigation i menuer og indtastningsfelter og, alt efter
situationen, til kald af bestemte funktioner.

| det folgende er den side af styretasten markeret med sort (foroven, forneden, hgjre, venstre),
som du skal trykke pa i den pageeldende betjeningssituation, f. eks. [j for "tryk pa hgjre side af
styretasten" eller (] for "tryk i midten af styrestasten".

| standbytilstand

Abn telefonbogen [j kort tryk
Abn listen over tilgzengelige online-telefonbager [j langt tryk
(hvis tilgeengelig og konfigureret)

Abn hovedmenuen CEE
Abn firmatelefonbogen (hvis tilgaengelig og konfigureret) E

eller: Abn listen over handsaet

10



Laer telefonen at kende

| undermenuer, valg- og indtastningsfelter

Bekraeft funktionen

Under en samtale
Abn telefonbogen
Sla mikrofonen fra

Abn firmatelefonbogen (hvis tilgaengelig og konfigureret)

eller: Start intern forespargsel

Andr talelydstyrke for handseet-tilstand og handfri tilstand

Lydstyrketaster

(]

O

K

Indstil lydstyrke for handsaet/headset, ringetone, handfri funktion og signalering af aftaler:
Tryk pa lydstyrketasterne [(+] / (=] pa hgjre side af handszettet

Displaytaster

Alt efter betjeningssituation giver displaytasterne adgang til forskellige funktioner.

Tilbage

Displaytasternes symboler = s. 65

| standbytilstand er der forudindstillet en funktion for displaytasterne.
Redigering af tildeling = s. 56

Menuvejledning

Displaytasternes
aktuelle funktioner

Displaytaster

Telefonens funktioner stilles til rddighed via en menu, som bestar af flere niveauer. Menuoversigt

- S.67

Veelg/bekraeft funktion
Bekraeft valg med

Et menuniveau tilbage med
Skift til standbydisplay med
Sl funktionen til/fra med

Aktiver/deaktiver option med

OK eller tryk midt pa styretasten [:
Tilbage

(=] langt tryk

Andre slaet til /slé’let fra E
Veelg valgt@/ikke valgt@

11



Laer telefonen at kende

Hovedmenu

I standbytilstand: b Tryk midt pé styretasten (Jl] » ...brug
styretasten &5 til at vaelge undermenuen » OK
Hovedmenuens funktioner vises med symboler pa displayet.

Symbolet for den valgte funktion fremhaeves med en farve og
den tilherende betegnelse vises gverst.

basestationen. Hovedmenuen kan se anderledes ud

@ Hovedmenuens funktioner er delvist afhaengig af
pa dit handsaet.

| eksemplet ses menuen pa et handsaet pa et
Gigaset N720 DECT IP Multicell System.

Handsaettets basisfunktioner = s. 67

Undermenuer
Funktionerne i undermenuen vises i listeform.

For at fd adgang til en funktion: b ... brug styretasten E til at
veaelge en funktion p OK

Tilbage til foregdende menuniveau:
» Tryk pa displaytasten Tilbage
eller

» Tryk kort pa afbrydtasten [

Tilbage til standbytilstand
» Tryk leenge pé afbrydtasten [

Eksempel

Eksempel

Indstillinger

Lydindstillinger
Display + tastatur
Sprog

Tilmelding
v

Tilbage

Hvis der ikke trykkes pa en tast, skifter displayet automatisk til standbytilstand efter
ca. 2 minutter.

12



Laer telefonen at kende

Indtastning af tekst

Indtastningsposition
b Veelg indtastningsfelt med (35 . Hvis et felt er aktiveret, vises

den blinkende marker i feltet. Nyt opslag

» Flyt markerens position med E

Rette fejlindtastninger
 Slet tegn foran markeren: p kort tryk
* Slet ord foran markeren: p langt tryk

Efternavn:

Telefon(Hjem):

Indtastning af bogstaver/tegn

Hver tastfra[2 ]til[9 ] samt tasten [0 _] er tildelt flere bogsta-
ver og tal. Nar der trykkes pa en tast, vises de mulige tegn nederst
pa displayet. Det valgte tegn er fremhaevet.

» Valg af bogstaver/tegn: b Tryk gentagne gange pa tasten kort efter hinanden

«  Skift mellem smé / store bogstaver samt tal: b Tryk pa firkanttasten [ =]
Ved redigering af et telefonbogsopslag skrives det farste bogstav og hvert bogstav efter et
mellemrum automatisk med stort.

+ Indtastning af specialtegn: b Tryk pa stjernetasten ] P ... naviger til det gnskede tegn
med &% » Indseet

<C

@ Specialtegnenes tilgaengelighed afhaenger af handsaettets tegnsaet =p s. 64.

13



Foretage opkald

Foretage opkald

Foretage opkald

Oplysninger om visning af nummer: = s. 18
Ved slukket displaybelysning (=p s. 51) teendes displaybelysningen med det farste tryk
pa en vilkarlig tast. | den forbindelse overfares taltaster til displayet til forberedelse af
et opkald, gvrige taster har ingen yderligere funktion.

b ...indtast nummer med M8 b tryk kort pa opkaldstasten

eller

» tryk lenge pé opkaldstasten b ...indtast nummeret med ™38 ... der ringes op til
nummeret ca. 3,5 sekund efter det sidste tal indtastes

sende- og modtageforbindelser for handsaettet (= s. 9). Hvis der ikke er tildelt en fast

@ Hvis der er flere forbindelser til radighed (fastnet og/eller VolP) skal der fastleegges
sendeforbindelse, kan ved hvert opkald selv vaelge den gnskede forbindelse.

Yderligere oplysninger = betjeningsvejledningen til basestationen.

Foretage opkald fra telefonbogen

» ...abn handsaettets lokale telefonbog med [:
eller

» ...4&bn firmatelefonbog (hvis tilgeengeligt) med &

» ...veelg opslag med ] P tryk p& opkaldstasten ...derringes op til nummeret

Hvis der er anfgrt flere telefonnumre:
» ...veelg nummer med & P tryk pa opkaldstasten ... der ringes op til nummeret

For hurtig adgang (kortvalg): Tildel tal- eller displaytasterne numre fra telefonbogen
(=p S. 55)

Foretage opkald fra en offentlig telefonbog = s. 30

Foretage opkald fra genopkaldslisten

De 20 telefonnumre, der sidst blev ringet til fra handsaettet, star pa genopkaldslisten.

» Tryk kort p& opkaldstasten ... opkaldslisten bnes b ...vaelg opslagmed (5] b tryk
pé opkaldstasten

Nar der vises et navn:

» Visning...nummeretvises p ...rul om ngdvendigt gennem numrene med Q b ... tryk
pé opkaldstasten ved det gnskede telefonnummer

14



Foretage opkald

Administration af opslagene i genopkaldslisten
» Tryk kort pé opkaldstasten [ ¢ ] ...genopkaldslisten abnes p ...veelg opslag med E ]
Mulighed ... mulige optioner:

For at overfare opslag til telefonbogen: p [‘E Kopier til tif. bog p OK

For at overfore telefonnummeret til displayet:

» EFremvis nummer p OK p ...redigereller supplerigivet fald med ...gemsom
nyt opslag i telefonbogen med m

For at slette det valgte opslag: » E Slet opslag ¢ OK

For at slette alle opslag: k E Slet alle p OK

Indstilling af automatisk genopkald:

» E Auto. genopkald ... der ringes automatisk til det valgte nummer i faste intervaller
(min. hvert 20 sek.). | den forbindelse blinker handfri funktions-tasten, "medhar" er slaet
til.

Abonnenten svarer: p Tryk pa opkaldstasten [Z ... funktionen afsluttes
Abonnenten svarer ikke: Opkaldet afbrydes efter ca. 30 sek. Nar der trykkes pa en vilkarlig
tast eller efter ti forsag uden resultat, afsluttes funktionen.

Foretage opkald fra en opkaldsliste

Opkaldslisterne (= s. 24) indeholder de seneste besvarede, udgaende og mistede opkald
(afheengig af basestationen).

» [l » ...veelg g Opkaldslister med @3 b OK b ...valg  Eksempel
liste med (5] » OK b ... veelg opslag med (3] b tryk pd Alle opkald

opkaldstasten [ ¢
~ 0

., 089563795

Opkaldslisterne kan abnes direkte med displaytasten
13-02-2017,15:32

Opkald, hvis displaytasten er indstillet tilsvarende.

Listen Mistede opkald kan ogsa dbnes med ¢~ # Susan Black
beskedtasten & . 11-02-2017, 13:20

Visning Mulighed

Direkte opkald

Nar du trykker pa en vilkarlig tast, ringes der op til det indstillede
nummer.

For at sla tilstanden direkte opkald til:

» @l > -..valg g Flere funktioner med &3 » OK » (]
Direkte opkald b OK b ... sl Aktivering til med & &
(L] Opkald til » ...indtast nummermed 38 » Gem ...pa

standbydisplayet vises det aktiverede, direkte opkald

For at udfere et direkte opkald:  Tryk pa en vilkarlig tast ... der 0891234567

ringes til det gemte nummer
For at afbryde opkaldet: b Tryk pa afbrydtasten [ ].
Afslut tilstanden Direkte opkald: p Tryk laenge pa tasten [ -

15



Foretage opkald

Indgaende opkald

Et indgaende opkald signaleres med en ringetone, en visning pa displayet og en blinkende
opkaldstast (7 .

For at besvare opkaldet:

* Tryk pd opkaldstasten eller » Acceptér

» Hvis Autosvar er aktiveret (= s. 52): b Tag handszettet ud af laderen

* Besvar opkaldet pa Bluetooth-headsettet = s. 42

For at deaktivere ringetonen: b Lydlgs ... opkaldet kan besvares sé leenge den vises pa
displayet

For at afvise et opkald: p Tryk pé afbrydtasten [ ]

Oplysninger om den, der ringer op

Nummeret pa den, der ringer op, vises pa displayet. Hvis nummeret er gemt i telefonbogen,
vises navnet.

A Telefonnummeret pa den, der ringer op, vises (=p s. 18).

Besvarelse/afvisning af en Banke pa-samtale

Banke pa signalerer et opkald under en samtale. Nummeret og navnet pa den, der ringer op,
vises, hvis telefonnummeret overfares.

« Foratafvise et opkald: p Mulighed b 5] Reject waiting call p OK

* Foratbesvare et opkald: p Acceptér p ...tal med den seneste, der har ringet op. Samtalen,
som blev fort op til nu, parkeres.

+ Foratafslutte samtalen og genoptage den parkerede samtale: b Tryk pa afbrydtasten [ ].

Overfarsel af opkald

Forbind det eksterne opkald til VoIP-forbindelsen med den anden eksterne abonnent (afhaengig
af udbyder).

» Opret en ekstern foresporgsel med displaytasten Eks. opk. p ...indtast nummeret pa den
anden abonnent med !'EE ...samtalen, som blev fort op til nu, parkeres ... der ringes op til
den anden abonnent, som besvarer opkaldet p tryk pa tasten E ... opkaldet overfares

Tasten [_R_] kan veere indstillet med andre funktioner pa basestationen.
= Betjeningsvejledning til basestationen

Overforsel af opkald — ECT (Explicit Call Transfer)
A Funktionen understgttes af netudbyderen.

SIa ETC til/fra
» @ ...velg ] Nettjenester med {3 » OK p (7] Transfer (ECT) » Andre ([ = til)

16



Foretage opkald

Overfore opkald

Du forer en ekstern samtale over en VolP-forbindelse og gnsker at viderestille samtalen til en
anden ekstern abonnent.

» Tryk pé opkaldstasten (% | (under en samtale eller inden den anden abonnent besvarer
opkaldet).

Under en samtale

Handfri funktion

Aktivering/deaktivering af handfri funktion under en samtale og ved oprettelse af forbindelse:
» Tryk pa handfri funktion-tasten [« ]

For at saette handseettet i laderen under en samtale:

» Tryk p& handfri funktion-tasten [ ] og hold den nede b ...saethéndsattetiladeren » ...
og hold [(s{ ] nede i yderligere 2 sekunder

Lydstyrke for samtale

Geelder for den aktuelt anvendte tilstand (handfri funktion, handsaet eller headset):

» Tryk pa lydstyrketasterne (+] /(=] eller (] » ...indstil lydstyrken med (+] /(=] eller g
» Gem

@ Indstillingen gemmes automatisk efter ca. 3 sekunder, selvom der ikke trykkes pa
Gem.

S1a mikrofon fra

Nar mikrofonen er slukket, kan den, du taler med, ikke laengere hare dig.
For at sla mikrofonen til/fra under en samtale: p QTryk pa.

17



Nettjenester

Nettjenester

Nettjenester er afhaengige af netudbyderen (service-provider) og skal bestilles hos denne.

Hvis telefonen er tilsluttet et telefonanlaeg, kan nettjenester ogsa stilles til radighed af
telefonanlaegget. Oplysninger herom fés hos telefonanlaeggets operater.

Der skelnes mellem to typer af nettjenester:

* Nettjenester, som aktiveres i standbytilstand for det efterfalgende opkald eller alle
efterfglgende opkald (f. eks. "Anonymt opkald"). De aktiveres/deaktiveres via menuen E
Nettjenester.

* Nettjenester, som aktiveres under en ekstern samtale (f. eks. "Forespargsel’, "Skift mellem to

abonnenter", "Oprettelse af konferencer") De stilles til rddighed under en ekstern samtale
som option eller via en displaytast (f. eks. Eks. opk., Konference).
En beskrivelse af funktionerne finder du pa netudbyderens internetsider eller afdelinger.
Kontakt din netudbyder, hvis der opstar problemer.
For at teende/slukke hhv. til aktivering/deaktivering af funktioner sendes der en kode
til telefonnettet.
»  Tryk pa (%] efter bekreeftelsestonen fra telefonnettet.

Det er ikke muligt at omprogrammere nettjenester.

Vis nummer

Ved et opkald overfarest telefonnummeret pa den, der ringer op (CLI = Calling Line
Identification) og kan vises pa displayet hos den, der ringes op (CLIP = CLI Presentation). Hvis
telefonnummeret undertrykkes, vises den ikke hos den, der ringes op. Opkaldet foretages
anonymt (CLIR = CLI Restriction).

Vis nummer ved indgaende opkald

Ved Vis nummer

Nummeret pa den, der ringer op, vises pa displayet. Hvis nummeret er gemt i telefonbogen,
vises navnet.

Ingen Vis nummer

| stedet for navnet og nummeret vises felgende:

* Ekstern: Der overfgres intet nummer.

* Pause opkald: Den, der ringer op, undertrykker Vis nummer.

* Optaget: Den, der ringer op, abonnerer ikke pa Vis nummer.

Vis nummer ved udgaende opkald

Skjul nummeret for det naeste opkald

» [: b ...velg [fz] Nettjenester med @53 » OK b (7 Next Call Anon. p OK p ...indtast
nummer med H.E » Ring op ... forbindelsen oprettes uden Vis nummer

18



Nettjenester

Overforsel af navnet fra online-telefonbogen
| stedet for nummeret pa den, der ringer op, kan der ogsa vises navnet, som vedkommende er
gemt under i online-telefonbogen.
Udbyderen af online-telefonbogen understgtter denne funktion.
A Visningen af navnet pa den, der ringer op, er aktiveret via web-konfigurator.
Den, der ringer op, har bestilt Vis nummer og undertrykker ikke nummeret.
Telefonen har forbindelse til internettet.

Telefonnummeret pa den, der ringer op, er ikke gemt i hdndsaettets lokalale
telefonbog.

Banke pa under en ekstern samtale

Under en ekstern samtale signalerer en banke pa-tone endnu et
eksternt opkald. Hvis nummeret overferes, vises nummeret eller
navnet pa den, der ringer op.

Banke pa

For at afvise en banke pa-samtale:

» Mulighed b (5] Reject waiting call b OK ... den, der ban-
ker pd, horer optagettonen

1234567

For at besvare et banke pa-opkald:
» Acceptér
Nar du har besvaret banke pa-opkaldet, kan du skifte mellem de

to samtaler (Skift samtale ) eller tale med begge abonnenter Acceptér Mulighed
samtidigt (Konference).

Aktivering/deaktivering af Banke pa
» (> .. velg [E] Nettjenester med {53 b (5] Banke pé p OK ...derefter
Aktivering/deaktivering:
b Status: ...vaelg Til eller Framed & »
Aktivering: » Send

Banke pa aktiveres/deaktiveres for alle tilmeldte handsaet.

Undertryk Banke pa ved naeste opkald
Ved naeste opkald signaleres intet banke pa-opkald, selvom "banke pa" er aktiveret.
» ...vaelgENettjenester med &3 b OK b 5] Next Call b OK p Bankepé p ...

indtast nummer med '38 b Ring op ... derringes op til nummeret

@ Nummeret gemmes sammen med indstillingen pa genopkaldslisten.

19



Nettjenester

Notering

Ved optaget/ubesvaret opkald

Hvis du ikke kan fa fat pa en abonnent, kan du starte en notering.

* Huvis optaget: Der ringes op, ndr abonnenten, der ringes op til, har afsluttet opkaldet.

* Ved ubesvaret opkald: Der ringes op, ndr abonnenten, der ringes op til, har brugt telefonen

igen.
Start notering:
» Mulighed p (] Ringback b OK P tryk pé afbrydtasten (5]

Sletning af notering for tiden

» > ...veelg [[E] Nettjenester med &3 p OK p (7] Ringback Off p OK ...Dumodtager
en bekreeftelse fra telefonnettet p Tryk pé afbrydtasten [ |

Kun én notering kan vaere aktiv. Aktivering af en notering sletter automatisk en
eventuel aktiv notering.
Noteringen kan kun besvares pa handsaettet, som noteringen blev aktiveret med.

Hvis noteringen signaleres, inden du kunne slette den: p Annuller

Viderestilling af opkald
Ved viderestilling af opkald, viderestilles opkald til et andet nummer.
» @l > . vlg E Nettjenester med &% p OK p (] Viderestil opkald p OK p
... derefter
Aktivering/deaktivering: B Status: ... veelg Til eller Fra med Q
For at indtaste nummeret til viderestilling:
» (] Phone Number p ... indtast nummer med ™43
For at fastlaegge tidspunktet for viderestilling :
> [:When p ... veelg tidspunkt for viderestilling med Q
Alle opkald: Opkald viderestilles straks
Intet svar: Opkald viderestilles, hvis de ikke besvares, ndr telefonen har ringet flere gange.
Ved optaget: Opkald viderestilles, hvis linjen er optaget.
Aktivering: » Send

Alt efter basestation: Hvis der er flere linjer til rddighed, kan der indstilles en
viderestilling af opkald for hver linje.

@ Et opkald, som blev viderestillet, anferes pa opkaldslisterne.

20



Samtaler med tre deltagere

Forespargsler
Foretag et opkald til en anden, ekstern abonnent under en
ekstern samtale. Den fgrste samtale parkeres.

» Eks.opk. p ...indtast nummeret for den anden abonnent

med '8 ...samtalen, som blev fart op til nu, parkeres, der

ringes op til den anden abonnent
Abonnenten, der blev ringet til, svarer ikke: p Afslut

Afslut forespergsel

» Mulighed p (5] Afslut samtale » OK ... forbindelsen til
den forste samtalepartner aktiveres igen

eller

» Tryk pd afbrydtasten (%o~ ] ... der startes et genopkald fra
forste samtalepartner

Skift mellem opkald

Skift mellem to samtaler. Den samtale, som ikke fares i gjeblikket,

parkeres.

» Ring til en anden abonnent under en ekstern samtale
(forespergsel) eller besvar et Banke pa-opkald fra en
abonnent ... pa displayet vises numrene hhv. navnene pa
begge abonnenter, den aktuelle samtalepartner er markeret

med i

» Skift mellem abonnenter med styretasten ]

Afslutte den igangvaerende samtale

» Mulighed b (7] Afslut samtale b OK ... forbindelsen til
den anden samtalepartner aktiveres igen

eller

Nettjenester

Forespargsel

Opkald til:

Afslut Mulighed

Skift samtale

£ 1234567
025167435

08:15

Konference Mulighed

» tryk pa afbrydtasten[<z*] ... der startes et genopkald fra den anden samtalepartner

21



22

Nettjenester

Konference
For en samtale med to abonnenter pad samme tid.

» Ringoptil en anden abonnent under en ekstern samtale (forespeargsel) eller besvar et Banke
pa-opkald fra en abonnent ... derefter

For at starte konferencen:
» Konfer. ... alle samtalepartnere kan hgre hinanden og tale med hinanden
For at vende tilbage til skift mellem opkald:

» End Conf....Du erigen forbundet med den abonnent, som konferencen blev indledt
med.

For at afslutte samtalen med begge abonnenter:
» Tryk pa afbrydtasten [ ]

De to samtalepartnere kan hver iszer afslutte deres deltagelse i konferencen ved at trykke pa
afbrydtasten [ | eller ved at legge reret pa.



Beskedlister

Beskedlister

Meddelelser om mistede opkald, beskeder pa telefonsvareren pa nettet og mistede aftaler gem-
mes i beskedlisterne.

Nar der modtages en ny besked, lyder der en servicetone.
Desuden blinker beskedtasten @ (hvis den er aktiveret =p s. 24).
Symboler for beskedtype og antallet af nye beskeder vises pa
standbydisplayet.

Der er en besked for nedenstaende beskedtype:

EX pa telefonsvareren pé nettet (= s. 32)

Eksempel

pé listen over mistede opkald (=p s. 24)
E pa listen over mistede aftaler (=p s. 36)

08

Kalender

Symbolet for telefonsvareren pa nettet vises altid, hvis dens opkaldsnummer er gemt
pa telefonen. De gvrige lister vises kun, hvis de indeholder beskeder.

Visning af besked: Eksempel
» Tryk pa beskedtasten [ ] ...beskedlister, som indeholder
beskeder, vises, Mailbox: vises altid

Opslaget er fremhaevet med fed: der er nye beskeder. Antallet  FY TSRS
af nye beskeder star i parentes.

Beskeder og opkald

Opslaget er ikke fremhaevet med fed: der er ingen nye
beskeder. Antallet af gamle beskeder stér i parentes.

» ...veelglistemed (7] P OK ...opkaldende hhv. beskederne [EYIEEREIEIAAs
listes
Telefonsvarer pa nettet: Der ringes op til telefonnummeret for
telefonsvareren pd nettet (=p s. 32). Tilbage

Opkaldslisten indeholder desuden et opslag for hver af handsaettets telefonsvarere,
hvis de stilles til radighed af basestationen.

23



Opkaldslister (afhaengig af basestation)

Aktivering/deaktivering af at beskedtasten blinker

Modtagelsen af nye beskeder vises ved at beskedtasten pa handsaettet blinker. Denne type
signalering kan slas til og fra for hver beskedtype.

Indstillingen foretages pa basestationen for hvert tilmeldt handsaet. Du kan til enhver tid aendre
indstillingen for handsaettet:

| standbytilstand:

» ([l » Trykpa tasterne (> J(E=][0 ]G (F=] ...pa

displayet vises tallet 9 p ... veelg beskedtype med F3&:

Beskeder pa telefonsvareren pa nettet » (7 1[4
Mistede opkald » (7 1[5
... tallet 9 efterfulgt af indtastningen (f.eks. 975) vises, i %ZS SET:

indtastningsfeltet blinker den aktuelle indstilling for den valgte
beskedtype (f. eks. 0) p ...indstil funktion ved nye beskeder

med s
Beskedtasten blinker » 0= )
Beskedtasten blinker ikke » [T Tilbage

» ...bekreeft den valgte indstilling med OK
eller
» ...vend tilbage til standbydisplayet uden at foretage @ndringer: p Tilbage

Opkaldslister (afhaengig af basestation)

Telefonen gemmer forskellige opkaldstyper (mistede, besvarede og udgdende
opkald) pa lister.

Listeopslag
Folgende oplysninger vises i listeopslagene: Eksempel pa en Gigaset-
» Listetype (i topteksten) basestation
» Symbolet for opslagstypen: Alle opkald
Mistede opkald,
Accepterede opkald, 'l
Udgdende opkald
« Nummeret pa den, der ringer op. Hvis nummeret er gemt i £, 089563795
telefonbogen, vises i stedet navn og nummertype (n 13-05-2017, 18:32

Telefon(Hjem), [™] Telefon (kontor), [i] Telefon (mobil)). Ved £, |4l Susan Black
mistede opkald vises desuden antallet af mistede opkald fra
nummeret i firkantede parenteser

* Nummeret, som opkaldet er blevet modtaget fra / foretaget fra  RYUiIal{als] Mulighed
» Dato og klokkeslaet for opkaldet (hvis indstillet)

12-05-2017,

Hvis handsaettet er tilmeldt en vilkarlig GAP-kompatibel basestation, indeholder
opkaldslisten kun de mistede opkald.

24



Opkaldslister (afhaengig af basestation)

Abning af opkaldslisten

Via displaytasten:  » Opkald p ...veelg liste medg p OK
Via menuen: » @l » -..velgOpkaldslister med &% b OK p ...veelgliste med (5]
p OK
Via beskedtast (mistede opkald):
» Tryk pa beskedtasten (& ] p (5] Mistede opkald: p OK

Opkald til et nummer fra opkaldslisten
» [l » -..velgOpkaldslister med @3 b OK b ...veelg liste med (] » OK p ...veelg
opslag med (] » Tryk pa opkaldstasten

Yderligere optioner

> [: » ...velg Opkaldslister med@ p OKp ...velgliste medg » OK ...mulige
optioner:
Vis opslag: » ...veelg opslag med g p Visning
For at overfere telefonnummeret til telefonbogen:

» ...veelg opslag med g » Mulighed » g Kopier til tif.bog

Sletning af et opslag:» ... veelg opslag med (7] » Mulighed p (7] Slet opslag » OK
Sletning af liste: » Mulighed » $5Iet liste p OK

25



Handsaettets lokale telefonbog

Telefonbgger

Handsaettets lokale telefonbog

Den lokale telefonbog gaelder individuelt for handsaettet. Der kan dog sendes opslag til andre
handsaet (= s. 28).

Abning af telefonbogen
» Tryk kort pa [j i standbytilstand
eller

» (] » ...velg [T] Telefonbog med &3 » OK

Telefonbogsopslag
Antal opslag: op til 500
Oplysninger: For- og efternavn, op til tre telefonnumre, e-mailadresse, meaerkedag

med signalering, VIP-ringetone med VIP-symbol, CLIP-billede

Opslagenes leengde:  Telefonnumre: maks. 32 cifre
Fornavn, efternavn: maks. 16 tegn
E-mailadresse: maks. 64 tegn

Oprettelse af opslag
» (] » 5] <Nytopslag> p OK p ...skift med (5] mellem Eksempel

indtastningsfelterne og indtast oplysninger til opslaget: Nyt opslag
Navne / numre: Fornavn:
» ...med PFRindtastes fornavne og/eller efternavne, mindst ~ [ERSe

ét nummer (privat, kontor eller mobil) og givet fald e-
mailadressen

Mazerkedag: -
. . . Telefon(Hjem):
| S medE » slds Maerkedag til/fra p ...indtast dato og
klokkeslaet med '8 b ...med &y veelges v

signaleringstype (Kun optisk eller en ringetone)
CLIP-ringetone (VIP) :
» ...med E veelges den ringetone, som et opkald fra en abonnent skal signaleres med

... hvis der er tildelt en CLIP-ringetone (VIP) , suppleres opslaget med symbolet (FIJ i
telefonbogen.

CLIP-Billede:

> ...med E vaelges billedet, som skal vises, ndr abonnenten ringer (Ressource indeks
- S.41).
Gem opslag: b Gem

26



Handsaettets lokale telefonbog

@ Opslaget er kun gyldigt, hvis det mindst indeholder ét nummer.

For CLIP-ringetone (VIP) og CLIP-Billede: telefonnummeret for den, der ringer op,
A skal vises.

Seg efter/veelg telefonbogsopslag
» 1" ... rulfremtil det segte navn med (]

eller

» (¥ ...indtast det forste bogstaver (maks. 8 bogstaver) med 3% ... visningen springer
til det farste navn, som starter med disse bogstaver p ... ruligivet fald videre til det
onskede opslag med (5]

Rul hurtigt gennem telefonbogen: p [ » (5] langt tryk

Visning/redigering af et opslag
» [: » ...vaelg opslag med E p Visning p ...valg feltet, der skal &endres, med [:
» Redigér

eller
» (1" ...veelgopslagmed ] p Mulighed p Rediger opslag p OK

Sletning af opslag
For at slette étopslag: b [_] P ...veelg opslag med (5] » Mulighed p (] Slet opslag p OK
For at slette alle opslag: b [_] » Mulighed p [] Sletalle p OK p Ja

Fastlaeggelse af telefonbogsopslagenes raeekkefalge
Telefonbogsopslag kan sorteres efter fornavn eller efternavn.
» (] » Mulighed p (7] Sorter pa efternavn / Sorter pé fornavn

Hvis et opslag ikke indeholder et navn, overfares standardtelefonnummeret til efternavnsfeltet.
Disse opslag saettes farst pa listen, uafhangig af sorteringsmaden.

Sorteringsraekkefelgen er som felger:
Mellemrum | Tal (0-9) | Bogstaver (alfabetisk) | Resterende tegn.

Fa vist antallet af ledige opslag i telefonbogen
» (] » Mulighed p [ Ledig hukommelse p OK

27



Handsaettets lokale telefonbog

Overforsel af telefonnummer til telefonbogen

For at overfgre telefonnumre til telefonbogen:

» fraen liste, f.eks. opkaldslisten eller genopkaldslisten

» fra en offentlig, online-telefonbog eller branchefortegnelse

* narderringes op til et nummer

Nummeret vises eller er markeret.

» Tryk pa displaytasten m eller Mulighed p E Kopier til tif.bog p OK ... muligheder:
For at oprette et nyt opslag:

» <Nytopslag> p OK p ... veelg nummertype medg p OK p autofuldfer opslaget p
Gem

For at foje telefonnummeret til et eksisterende opslag:

» ...valgopslagmed (%] » OK b ... veelg nummertype med & » b OK ...nummeret
tilfgjes eller der vises en forespargsel, hvis et eksisterende nummer skal overskrives p ...
besvar forespergslen i givet fald med Ja/Nej p Gem

Overforsel af opslag/telefonbog

a Modtager- og afsenderhandsaettet er tilmeldt den samme basestation.

Det andet handsaet og basestationen skal veere i stand til at sende og modtage
telefonbogsopslag.

Basestationen erikke et Gigaset N720 IP Multicell System (overfarsel er kun mulig med
administrator).

@ Et eksternt opkald afbryder overfarslen.

Billede pa den, der ringer op, og lyde overfores ikke. Fra maerkedagen overfgres kun
datoen.

Begge handsaet understotter vCards:
» Huvis der ikke findes et opslag med navnet: Der oprettes et nyt opslag.

* Derfindes allerede et opslag med navnet: De nye numre tilfajes opslaget. Hvis
opslaget indeholder flere numre end modtageren tillader, oprettes endnu et
opslag med samme navn.

Det modtagende handsaet understatter ingen vCards:
Der oprettes og sendes et separat opslag for hvert nummer.
Det sendende handsaet understotter ingen vCards:

Der oprettes et nyt opslag pa det modtagende handsaet og det overfarte nummer
anvendes i feltet Telefon(Hjem). Hvis der allerede findes et opslag med dette nummer,
kasseres opslaget.

Overforsel af separate opslag
» (L ... valg detonskede opslag med (5] b Mulighed k(7] Kopiér opslag » OK »
(S tilintern pOK b ... veelg modtager-héndsattetmed (] »OK ...opslaget overfares

For at overfgre endnu et opslag efter vellykket overfgrsel: p Tryk pa Ja eller Nej

28



Handsaettets lokale telefonbog

Overforsel af hele telefonbogen
» (] » Mulighed » (=] Kopiér alle p OK p (] tilintern p OK p ... vaelg modtager-
handsaet med Ci p OK ...opslagene overfores efter hinanden

Overfarsel af vCard med Bluetooth

Overforsel af telefonbogsopslag i vCard-format, f. eks. til udveksling af opslag med en
mobiltelefon.

Bluetooth-tilstanden er aktiveret (=4 s. 42)
Det andet handsaet/mobiltelefon har Bluetooth.

» (L » ..-velgigivetfald opslaget med (5] » Mulighed p (7] Kopiér opslag / Kopiér
alle p E vCard via Bluetooth .. .listen Godkendt enhed vises (=p s. 43) p ...veelg telefon
med (5] » OK

Modtagelse af vCard med Bluetooth

Hvis en telefon pa listen Godkendt enhed (=4 s. 43) sender et vCard til dit handsaet, oprettes der
automatisk et telefonbogsopslag, og der vises en meddelelse pa displayet.

Hvis telefonen, som sender, ikke er pa listen: p ...indtast pinkoden for Bluetooth-telefonen,
som sender med ?EE p OK ...det overforte vCard er tilgeengeligt som telefonbogsopslag

29



Online-telefonbog

Online-telefonbog

Udover den lokale telefonbog kan du ogsa bruge udbyderspecifikke online-telefonfortegnelser,
f. eks. online-telefonbog og -branchefortegnelse ("De gule sider) eller en firmatelefonbog.

A Online-telefonfortegnelser er konfigureret og aktiveret pa basestationen.

Ansvarsfraskrivelse

Gigaset Communications GmbH garanterer og hzefter ikke for tjenestens tilgeengelighed.
Tjenesten kan til enhver til indstilles.

Abning af online-telefonbog/-branchefortegnelse

> [: langt tryk ... listen over online-telefonbgger vises med et udbyderspecifikt navn p ...
veelg online-telefonbog eller branchefortegnelse fra listen med [: p OK

eller

For at &bne online-telefonbogen: b Tast 1#91 p Tryk pé opkaldstasten
For at abne branchefortegnelsen: ~ » Tast 2#91 p Tryk pa opkaldstasten

@ Opkald til online-telefonbogen er altid gratis.

Find opslag
» (llangttryk b ...med (5] velg telefonbog/branchefortegnelse b OK b ... med 48
indtast segekriterier p ...med E skift mellem indtastningsfelterne p Search

For at finde et telefonnummer: p Indtast navn og by

Navn/branche » ...med '8 indtast navn, del af et navn eller en branche (maks. 30 tegn)
By: De senest indtastede navne pa byer vises (maks. 5).
» ...med 38 indtast navnet pa& den by, hvori abonnenten, du sager efter, bor

(maks. 30 tegn)
» eller veelg en af de viste navne pd byer med [:
For at starte sggningen:
» Search ...sggningen startes

Navnet pd byen er ikke entydig: . .. der vises mulige navne pa byer p ...veelg et navn pa en by
med Ez » OK

For at finde et navn (omvendt segning): p Indtast telefonnummer

Nummer: » ...med '38 indtast nummer (maks. 30 tegn)

For at starte sggningen:
» Search ...segningen startes

30



Online-telefonbog

A Den valgte online-telefonbog understgtter nummersggningen.

Der blev ikke fundet opslag, som svarer til de anfgrte segekriterier:
» Forat starte en ny sggning: p New
* For at eendre sg@gekriterierne: p Andre
Der blev fundet for mange opslag:
» For at starte en detaljeret segning: p Refine
» Padisplayet vises antallet af resultater (afhaengig af udbyder).
Vis resultatliste: p Visning

Start detaljeret sagning
En detaljeret segning begreaenser antallet af resultater for en foregdende segning ved hjeelp af
yderligere sggekriterier (fornavn og/eller vej).

» Refineeller p Mulighed p (] Refine Search p OK ...sogekriterierne fra den foregdende
s@gning anvendes og udfyldes i de tilsvarende felter p ...2endr eller suppler
sogekriterierne, indtast f.eks. fornavn eller vej p Search

Resultat af sggning (resultatliste)

Det forst fundne opslag vises. @verst til hgjre star det lsbende Eksempel
nummer for de viste opslag og antallet af resultater (f. eks. 1/150).

Online Directory 1/50

» Foratrulleigennem listen: p [t
» Visopslaget helt: p Visning ...alle opslagets oplysningervises JEFItRYE = (1T el
uforkortet b ... rul igennem opslaget med (5]
* For at forfine sggekriterierne og indskraenke resultatlisten: p
Mulighed p (7] Refine Search b OK (=s.31) Parkstrafe 11
+ Foratstarte en ny segning: b Mulighed b (7] New Search p  JEEHIGRPEEE
OK
* Overfer telefonnummer til den lokale telefonbog: p Mulighed
» (5] Kopier til tif.bog » OK » ... med (7] vaelg <Nyt Visning
opslag> eller eksisterende opslag p OK p Gem ... opslaget
gemmes, hele navnet overfores til feltet Efternavn i den lokale telefonbog

0049123456789

Foretage opkald til abonnenter

4 E Vaelg opslag b Tryk pé opkaldstasten [ ]

Hvis opslaget kun indeholder ét nummer, ringes der op til dette.

Hvis opslaget indeholder flere telefonnumre, vises en liste over numrene.
» (5] Veelg telefonnummer b Ring op

31



Telefonsvarer pa nettet

Telefonsvarer pa nettet

Hver telefonsvarer pa nettet besvarer opkald, som gar ind over tilherende linjer (fastnet eller
tilhgrende VolP-telefonnummer). Konfigurer en telefonsvarer pa nettet til fastnettet og en til
VolP-forbindelsen for at optage alle opkald.

Telefonsvareren ringes automatisk op over den tilhgrende forbindelse. Et automatisk
omradenummer, som er defineret for telefonen, foranstilles ikke.

Aflytningen af telefonsvareren pa nettet styres over telefonens tastatur (talkoder). For
VolP skal der i indstillingerne for basestationen vaere fastlagt, hvordan talkoder skal
omsaettes til DTMF-signaler og sendes (afhaengig af udbyderen).

Aktivering/deaktivering af telefonsvareren pa nettet, Indtast
telefonnummer

Hvert handsaet kan administrere de telefonsvarere pa nettet, som herer til dets
modtageforbindelser.

> [: b ...veelg ¥ Telefonsvarer med E‘E p OK p [j Network Mailbox p OK p ... velg
i givet fald forbindelse med [j p OK ...derefter
Aktiver/deaktiver telefonsvarer pa nettet:
» Status ... veelg Til eller Fra med E

Indtast nummeret: » () Network Mailbox } ...med 734 indtast eller aendr
nummeret for telefonsvareren pa nettet

Hos enkelte VolP-udbydere hentes telefonnummeret allerede,
nér det generelle VolP-udbyderoplysninger downloades til
basestationen.

Gem indstilling: » Gem

Aflytning af beskeder

» Trykleenge pa tasten [T <]

eller

» tryk pd beskedtasten @ p ...veelg telefonsvarer pa nettet med [t (Mailbox: IP1) p OK

eller

» [: b ...veelg ¥ Telefonsvarer medE"‘E » OK p Afspil beskeder p OK p ...vaelg
telefonsvarer pa nettet med E (Mailbox: IP1) p OK

For at aflytte en besked p& medher: b Tryk pa handfri funktion-tast [« ]

32



Fastleeggelse af telefonsvarer pa nettet til hurtigopkald

Fastleeggelse af telefonsvarer pa nettet til
hurtigopkald

Der kan ringes direkte op til en telefonsvarer pa nettet via tasten (1 eo].

Indstilling af tast 1, eendre indstilling

Indstillingen til hurtigopkald enhedsspecifik. Der kan tildeles tasten [1 =] en anden
telefonsvarer pa hvert tilmeldt handsaet. Telefonsvarerne for handsaettets modtageforbindelser
vises, f. eks. Mailbox: IP1, Telefonsvarer 1.

» (> ... valg ¥ Telefonsvarer med @53 b OK p (] Indstil tast 1 p OK p ... vzelg
telefonsvarer med (] » Veelg (@: valgt)
Tilbage til standbytilstand: p Tryk laenge pa afbrydtasten [ ]

Hvis der endnu ikke er gemt et nummer for telefonsvareren pa nettet:

» ...skift til linje Nettelefonsvarer med [z p ...indtast nummeret for telefonsvareren pa
nettet med '35 b Gem b tryk leenge pé afbrydtasten (] (standbytilstand)

33



Stojprofiler

Yderligere funktioner

Stojprofiler

Telefonen har 3 stgjprofiler, sa handsazettet kan tilpasses til de omgivende betingelser: Profil Hgj,
Profil Lydlgs, Profil Personlig

» Skift mellem profilerne med tasten (& ] ... profilen andres straks uden forespergsel
Profilerne har falgende standardindstillinger:

Default Profil Hgj | Profil Lydlgs Profil
Personlig
Vibrationsalarm (=p s. 54) Til Som Fra
Profil
Personlig
Ringetone (=ps. 53) Til Fra Til
Ringetonelydstyrke Intern 5 Fra 5
(=5.53) Ekstern 5 Fra 5
Héndsaettets lydstyrke Telefonrer 5 3 3
(=5.52) Handfri funktion 5 3 3
Servicetoner (=p s. 54) Tasteklik Ja Nej Ja
Bekraeftelsestone Ja Nej Ja
Batteritone Ja Ja Ja

Sadan aktiverer du pamindelsestonen ved indgaende opkald for Profil Lydlas: p nér du har
skiftet til Profil Lydles, tryk pa displaytasten Bip ... pa statuslinjen vises

/ndringer i indstillinger, som er anfert i tabellen:

@ + geelderi profilerne Hgj og Lydlgs kun sa laenge du ikke skifter profil.
» gemmes i Profil Personlig permanent for denne profil.
Den indstillede profil bevares, ndr handsaettet slukkes og teendes igen.

34



Kalender

Du kan lade dig minde om op til 30 aftaler.

| kalenderen er den aktuelle dato fremhaevet med en hvid kant,
pa dage med aftaler er tallene fremhaevet med en farve. Nar du
valger en dag, fremhaeves den med en farve.

Tildele en displaytast funktionen dbn kalender = s. 56.

Gemme en aftale i kalenderen

A Dato og klokkeslaet er indstillet.

Tir
01

08
15
22
29

Tilbage

Kalender

Juli 2014

On
02
09
16
23
30

Tor Fre Lor S0
03 04 05 06
10 11 12 13
17 |18 19 20
24 25 26 27
31

» > ...vaelgEOrganisator med @3 » OK p (] Kalender p OK b ...veelg onsket

dag med @5» b OK ...derefter

Sla til/fra: » Aktivering: ...vaelg Til eller Fra med &

Indtastning af dato:

» []Dato ...den valgte dag er forudindstillet p ...indtast ny dato

med 78
Indtastning af klokkeslaet:

» (] Klokkeslt p ...indtast time og minut for aftalen med ™43

Fastleeggelse af titel:

» []Tekst p ...indtast en betegnelse for aftalen med 738

(f. eks. aftensmad, made)
Fastlaeeggelse af signalering:

> [j Signal p ...veelg melodifor pamindelsestonen eller deaktiver

akustisk signalering med & »
Lagring af aftale: » Gem

@ Hvis der allerede er anfart en aftale: p [f <Nyt opslag> p OK p ...indtast derefter

oplysninger om aftalen.



Kalender

Signalering af aftaler/maerkedage

Mzerkedage overfores fra telefonbogen og vises som aftale. En aftale/maerkedag vises i
standbytilstand og signaleres i 60 sek. med den valgte ringetonemelodi.

» Kvittering og afslutning af pdmindelsetone: p Tryk pa displaytasten Fra

+ Permanent aendring af ringetonelydstyrke: p ...tryk pd lydstyrketasterne (+]/[=] mens
pamindelsestonen lyder

Under en samtale signaleres en pamindelse én gang med en servicetone pa
héndsaettet.

Visning af mistede (ikke-kvitterede) aftaler/maerkedage
Folgende aftaler og meerkedage gemmes pa listen Mistede aftaler:

* Pamindelsen om aftalen/maerkedagen blev ikke kvitteret.

» Aftalen/maeerkedagen blev signaleret under et opkald.

* Handsaettet var slukket pa tidspunktet for en aftale/maerkedag.

De sidste 10 opslag gemmes. Pa displayet vises symbolet IE’I og antallet af nye opslag. Det
seneste opslag star forst pa listen.

Abn listen

» Trykpa beskedtasten@ » EMistet alarmer: p OK p ...medEruligivetfald i listen
eller

> [: » ...vaelgEOrganisator med &% p OK p [5] Mistede aftaler p OK

Hvert opslag vises med telefonnummer eller navn, dato og klokkeslzet. Det seneste opslag star
forst pa listen.

+ Sletning af en aftale/maerkedag: p Slet

Visning/redigering/sletning af gemte aftaler

» ...vaelgEOrganisator med &*3 p OK p (7] Kalender p OK p ...vaelg dag med
@ p OK ...aftalelisten vises p ...veelg aftale medCi ... mulige optioner:
Vis detaljer for aftalen:

» Visning...indstillingerne for aftalen vises
/Andring af aftalen:

» Visning p Redigér

eller p Mulighed b (5] Rediger opslag » OK

Aktivering/deaktivering af aftalen:

» Mulighed p [] Aktivering/Deaktivering p OK
Sletning af aftale:» Mulighed p [:Slet opslag p OK
Sletning af alle dagens aftaler:

» Mulighed p (] Slet alle aftaler p OK p Ja

36



Vaekkeur

Veekkeur

A Dato og klokkeslaet er indstillet.

Aktivering/deaktivering af vaekkeur

» ...vaelgEOrganisator med @ p OK b (7] Veekkeur p OK ... derefter
SIa til/fra: » Aktivering: ...veelg Til eller Fra med Q
Indstilling af tidspunkt for veekning:
» (] Klokkeslzt p ...indtast time og minut med ™43
Fastleeggelse af dage: » [: Periode p ...med Q kan du veelge mellem Mandag-
fredag og Dagligt
For at indstille lydstyrken:

» (] Lydstyrke p ...med & »kan du indstille lydstyrken i 5 trin
eller crescendo (tiltagende lydstyrke)

Indstilling afalarm: ~ » (] Melodi p ... med & 5 kan du veelge ringetonemelodien for
alarmen

For at gemme indstillingen:
> Gem

Ved aktiveret veekkeur vises symbolet og tidspunketet for vaekningen pa standbydisplayet.

Alarm

En alarm vises pa displayet og signaleres med den valgte ringetonemelodi. Alarmen lyder i
60 sek. Hvis der ikke trykkes pa en tast, gentages den efter 5 minutter. Efter den anden
gentagelse deaktiveres vaekningen helt i 24 timer.

@ Under et opkald signaleres en alarm kun med en kort tone.
Deaktivering af veekning/gentagelse efter pause (snooze)

Deaktivering af alarm: p Fra

Gentagelse af alarm (snooze-tilstand): p Udseet eller tryk pa en vilkarlig tast ...alarmen slas fra
og gentages efter 5 minutter.

37



Rumovervagning

Rumovervagning

Hvis rumovervagning er aktiveret, ringes der op til det gemte (interne eller eksterne)
opkaldsnummer, sa snart det indstillede stgjniveau overskrides i handszettets omgivelser.
Alarmen til et eksternt telefonnummer afbrydes efter ca. 90 sek.

Med funktionen Tovejskommunikat. kan du svare pa alarmen. Med funktionen slas hgjttaleren
for handsaettet, som er i det overvagede rum, til eller fra.

I rumovervagningstilstand signaleres indgaende opkald kun pa displayet (uden ringetone).
Displaybelysningen reduceres med 50 %. Servicetoner er deaktiverede. Alle taster, undtagen
displaytasterne og et tryk midt pa styretasten er laste.

Hvis du besvarer et indgdende opkald, afbrydes rumovervagningstilstanden sa laenge samtalen
varer, men funktionen er fortsat aktiveret. Rumovervagningstilstanden kan ikke deaktiveres ved
at slukke og teende for hdndseettet.

Den optimale afstand mellem handsaettet og den overvagede del af rummet er
mellem 1 og 2 meter. Mikrofonen skal pege mod den overvagede del af rummet.

En aktiveret funktion reducerer handsaettets driftstid. Seet derfor eventuelt handsaettet
i laderen.

Rumovervéagningen aktiveres farst 20 sekunder efter at den slas til.

Ved telefonnummeret, der viderestilles til, skal telefonsvareren veere slaet fra.
Efter aktivering:

» Kontroller falsomhed.

» Kontroller oprettelse af forbindelse, hvis alarmen viderestilles til et eksternt
nummer.

38



Rumovervagning

Aktivering og indstilling af rumovervagning
» @l .. velg Flere funktioner med &3 » OK »

(5] Rumovervagning b OK ... derefter Rumovervagning aktiveret

Sla til/fra:

» Aktivering: ...veelg Til eller Fra med

Indtast nummeret, alarmen skal sendes til:

» [j Alarm til p ...veelg Ekstern eller Intern med E
Ekstern: p [jNummer p ...indtast nummeret med
ME
eller vaelg et nummer fra telefonbogen: » [T]

Intern: p EHéndsaet p Andre p ...veelg handsaet 0891234567
med (] » OK

Aktivering/deaktivering af tovejskommunikation:

» [j Tovejskommunikat. p ... veelg Til eller Fra med E

Indstilling af mikrofonens fglsomhed:

» (] Felsomhed p ...veelg Hejeller Lav med &

For at gemme indstillingen: p Gem

Mulighed

Ved aktiveret rumovervagning vises nummeret, som alarmen viderestilles til, pa
standbydisplayet.

Slukning/afbrydelse af alarm

For at slukke alarmen: » Tryk pa displaytasten Fra i standbytilstand.
For at afbryde alarmen: » Tryk pa afbrydtasten [z ] under en alarm

Ekstern deaktivering af alarm

Alarmen viderestilles til et eksternt telefonnummer.

A Telefonen, der ringes op til, skal understatte DTMF-signalering.
Hvis alarmen sendes over en VolP-forbindelse, skal DTMF-signalering ske over SIP-info
eller RFC2833 (=4 indstilling pa basestationen).

» Forat besvare et alarmopkald P tryk pa tasterne E] E ... opkaldet afsluttes

Alarmen er deaktiveret og handsaettet er i standbytilstand. Indstillingerne pa handszettet i
rumovervdgningstilstand (f.eks. ingen ringetone) opretholdes, indtil du trykker pa
displaytasten Fra.

For at aktivere rumovervagning med det samme nummer igen: p ...Sla aktiveringen til igen
(= s.39) p Gem

39



Beskyttelse mod usnskede opkald

Beskyttelse mod ugnskede opkald

Tidsstyring for eksterne opkald

A Dato og klokkeslaet er indstillet.

Du kan indtaste et tidsrum, hvori telefonen ikke ma ringe ved

Eksempel
eksterne opkald, f.eks. om natten.
> [: b ...valg 8] Indstillinger med {*3 » OK » Tidsstyring
(%] Lydindstillinger p OK b (7] Ringetoner (h.saet) b OK b [Tz RS eIk Y
(5] Tidsstyring b OK b ... derefter Til
SI3 til/fra: b veelg Til eller Fra med & 3
Indtastning af klokkeslaet:
» med [f skiftes mellem Afbryd Afbryd ringning til:

ringning fra og Afbryd ringning til » 07:00

... indtast start og slut for perioden

med 38 4-cifret Tilbage Gem
Foratgemme: » Gem

@ Telefonen ringer altid, hvis personer, som du har tildelt en VIP-melodi i telefonbogen,
ringer op.

Ro for anonyme opkald

Handsaettet ringer ikke ved anonyme opkald. Opkaldet vises kun pa displayet.

» [l » -..velg 8] Indstillinger med @3 » OK p (3] Lydindstillinger p OK p
(=] Ringetoner (h.szt) b OK b (7] Anon. opkald fra p Redigér( =til)

Sla ringetone fra i laderen

Handsaettet ringer ikke, nar det star i laderen. Et opkald vises kun pa displayet.

» ([l » ... velg[fe]Indstillinger med @3 » OK b (7] Lydindstillinger b OK »
[f Ringetoner (h.seet) p OK p Lydlos opladning p Andre ( =ringetonen er slaet fra i
laderen)

40



Ressource indeks

I handsaettets ressourceindeks er der gemt lyde til ringetoner og billeder, som kan anvendes som
billeder til dem, der ringer (CLIP-billeder) eller som screensaver. Der er forudindstillet forskellige
mono- og polyfone lyde og billeder. Yderliger billeder og lyde kan hentes fra en PC (= s. 44).

Ressource indeks

Medietyper:

Type Format

Lyd Ringetoner Intern
Monofone Intern
Polyfone Intern
importerede lyde WMA, MP3, WAV

Billede CLIP-billede BMP, JPG, GIF
Screensaver 128 x 86 pixel

128 x 160 pixel

Hvis der ikke er nok lagerplads, skal du forst slette et eller flere billeder eller lyde.

Administration af billeder/lyde

» @l » ...velg 7§ Flere funktioner med @3 » OK b (5] Ressource indeks b OK...
mulige optioner:
Fa vist screensaver/CLIP-billede:

» (%] Screensaver/Billede-CLIP b OK b ...veelg billede med (5] P Visning ...
det markerede billede vises

For at afspille en lyd:
» (5]Lyde p OK ) ...veelglyd med (7] ...den markerede lyd afspilles
Foratindstille lydstyrken: p Mulighed p Lydstyrke p OK p ...veelglydstyrke med

Q » Gem
For at omdeobe et billede/lyd:
» [: Veelg Screensaver / Billede-CLIP / Lyde p OK p ...veelg lyd / billede med
(=] » Mulighed p Omdgb p ... slet navn med f@ indtast nyt navn med 38 »
Gem ... opslaget gemmes med det nye navn
For at slette et billede/lyd:

» (%] Veelg Screensaver / Billede-CLIP /Lyde b OK p ...veelg lyd/ billede med (7]
» Mulighed p Slet opslag ... det valgte opslag slettes

@ Hvis et billede / en lyd ikke kan slettes, er de tilsvarende funktioner ikke tilgeengelige.

41



Bluetooth

Kontrollér lagerplads
Vis ledig plads til sreensavere og CLIP-billeder.

» [l » ... velg g Flere funktioner med @3 b OK b (5] Ressource indeks b OK p
(%] Ledig hukommelse b OK ... ledig lagerplads vises i procent

Bluetooth

Handseettet kan kommunikere tradlgst via Bluetooth™ med andre enheders, som ogsa anvender
denne teknologi, f. eks. til udveksling af telefonbogsopslag.

A Bluetooth er aktiveret og enhederne er tilmeldt handsaettet.

Der kan tilsluttes falgende enheder:
* EtBluetooth-headset

Headsettet har adgang til Headset- eller Handsfree-profilen. Hvis begge profiler
er tilgeengelig, kommunikeres der over Handsfree-profilen.

Oprettelsen af forbindelsen kan tage op til 5 sekunder, bédde ved besvarelse af opkald pa
headsettet og overforsel til headsettet samt, nar der ringes fra headsettet.

» Optil 5 dataenehder (PC'er, PDA'er eller mobiltelefoner) til overfgrsel af adressebogsopslag
som vCard eller til udveksling af data med PC'en (= s. 44).

Til yderligere anvendelse af telefonnumrene skal forvalgsnummeret (landekode og
omradenummer) vaere gemt pa telefonen.

Betjening af Bluetooth-enheder = Betjeningsvejledninger til enhederne

Adgangen til Bluetooth-menuen afhaenger af basestationen:

» > ... veelg [f] Bluetooth med &3 p OK

eller

> [: » ...vaeIgFIere funktioner med@ » OK p E Bluetooth p OK

Aktivering/deaktivering af Bluetooth-tilstand

» > ... veelg [§] Bluetooth med &3 » OK p (7] Aktivering p /Andre (:aktiveret)
Hvis omradenummeret endnu ikke er gemt: p ... indtast omradenummeret med 738 p OK
(= s.55)

I standbytilstand vises den aktiverede Bluetooth-tilstand med symbolet g pa handsaettet.

42



Bluetooth

Tilmelding af Bluetooth-enheder

Afstanden mellem handsaettet i Bluetooth-tilstand og den teendte Bluetooth-enhed (headset
eller dataenhed) bgr maks. veere 10 m.

@ Tilmeldingen af et headset overskriver et allerede tilmeldt headset.

Hvis der skal tilmeldes et headset, som allerede er tilmeldt en anden enhed, skal du
aktivere forbindelsen inden tilmeldingen.

» (> .. velg Bluetooth med &%% b OK p (7] S@ger headset / Seger dataenhed
OK ...s@gningen startes (kan vareiop til 30 sekunder) ...navnene pd fundne enheder vises
... mulige optioner:

For at tilmelde en enhed:

» Mulighed » EiGodkend enhed p OK p ... med !"Eiindtast
pinkoden for Bluetooth-enheden, der skal tilmeldes p OK ...
enheden optages pa listen over kendte enheder

Vis oplysninger om en enhed:

» ...veelgigivetfald enhed med (5] P Visning ...enhedens navn
og enhedens adresse vises

For at gentage s@gningen:

» Mulighed p Gentag segning p OK
For at afbryde segningen:

» Annuller

Redigering af listen over kendte enheder (enheder, der er tillid til)

Abn listen

> [: » ...vaelg Bluetooth med &%¥ » OK p (7] Kendte enheder p OK ...de kendte
enheder listes, et symbol angiver hvilken type enhed der er tale om
Bluetooth-headset
Bluetooth-dataenhed

Nar en enhed er tilsluttet, vises det tilsvarende symbol gverst pa displayet i stedet for .

Redigering af opslag
> [: p ...veelg Bluetooth med &%3 p OK p (7] Kendte enheder p OK p ... veelg
opslag med [f ... mulige optioner:
Vis opslag: » Visning ...enhedens navn og adresse vises p Tilbage med OK
Afmeld Bluetooth-enhed:
» Mulighed p Slet opslag p OK
For at redigere navnet:

» Mulighed p Rediger navn p OK p ...rediger navn med H.E »
Gem

43



Yderligere funktioner via PC interfacet

Hvis en teendt Bluetooth-enhed afmeldes, sa forsager den muligvis at oprette
forbindelse igen som "ikke tilmeldt enhed".
Afvis/godkend ikke tilmeldt Bluetooth-enhed

Hvis en Bluetooth-enhed, som ikke er registreret pa listen over kendte enhed, forsgger at oprette
forbindelse med handsaettet, anmodes der om indtastning af pinkoden for Bluetooth-enheden
(bonding).

Foratafvise: » Tryk kort pa afbrydtasten (752 ].
For at godkende:

» ...med ' indtast pinkoden for Bluetooth-enheden, der skal tilmeldes p
OK p ...vent pa bekrzeftelsen af pinkoden ... derefter

Optag enheden pa listen over kendte enheder: p Ja

Anvend enheden midlertidigt: p Nej ... Bluetooth-forbindelsen kan anvendes,
s leenge enheden er inden for daekningsomradet, eller indtil enheden slukkes

Andring af handsaettets Bluetooth-navn
Handsaettet vises med navnet pa en anden Bluetooth-enhed.

» > ...vaeIgBIuetooth med &% » OK p (] Egen enhed p OK ...navnet og
enhedens adresse vises p Andre p ...aendr navn med H.E » Gem

Yderligere funktioner via PC interfacet

Programmet Gigaset QuickSync er installeret pa PC'en.
Gratis download fra =» www.gigaset.com/quicksync

Funktioner i QuickSync:

* Synkronisering af handsaettes telefonbog med Outlook

* Indlzesning af CLIP-billeder (.bmp) fra computeren pa hdndszettet

* Indlzesning af billeder som screensaver fra computeren pa handsaettet
* Indlzesning af lyde (ringetoner) fra pc'en pa handsaettet.

* Opdatering af firmware

» Forbind handszettet med computeren via Bluetooth (= s. 42) eller et USB-datakabel (= s. 8).

@ Forbind handsaettet direkte med PC'en, og ikke over en USB-hub.

44


http://www.gigaset.com/quicksync

Yderligere funktioner via PC interfacet

Overfarsel af data

Dataoverforsel via Bluetooth:
A » Computeren er udstyret med Bluetooth.
* Der er ikke tilsluttet noget USB-datakabel. Hvis der tilsluttes et USB-datakabel
under en oprettet Bluetooth-forbindelse, afbrydes Bluetooth-forbindelsen.

» Start programmet Gigaset QuickSync pa computeren.

Under dataoverferslen mellem handszet og PC vises Dataoverfersel i gang pa displayet. | dette
tidsrum kan der ikke foretages indtastninger over tastaturet og indgaende opkald ignoreres.

Udfer firmware-opdatering

» Forbind telefonen og PC'en med et USB-datakabel (= s. 8) verbinden p Start Gigaset
QuickSync P Opret forbindelse til handsaettet

» Start firmware-opdateringen i Gigaset QuickSync ... Oplysninger herom finder du, om
nedvendigt, i Gigaset QuickSync hjzelpefunktionen

Opdateringen kan tage op til 10 minutter (uden download-tid).

Dataene hentes forst fra opdateringsserveren pa nettet. Hvor lang tid det tager, athaenger af
internetforbindelsens hastighed.
Telefonens display slukkes, beskedtasten [ ] og opkaldstasten blinker.

Nar opdateringen er udfert, genstarter telefonen automatisk.

Fremgangsmade i tilfeelde af fejl

Hvis opdateringen mislykkes eller telefonen ikke laengere fungere korrekt efter opdateringen,
skal du gentage opdateringsproceduren:

» Afslut programmet "Gigaset QuickSync" pa PC'en p Fjern USB-datakablet fra telefonen p
Fjern batteriet (= s. 6) B Seet batteriet i igen

» Udfer firmware-opdateringen igen som beskrevet

Hvis opdateringen mislykkes gentagne gange eller en forbindelse med PC'en ikke leengere er

mulig, s& udfer Emergency Update:

» Afslut programmet "Gigaset QuickSync" pad PC'en b Fjern USB-
datakablet fra telefonen b Fjern batteriet (=p s. 6)

» Tryk samtidigt pa tasterne (4_] og [6_] med pege- og
langfingeren, og hold dem nede p St batteriet i igen

» Sliptasterne(4 Jog(6 ] ...beskedtasten [ ] og opkalds-
tasten blinker skiftevis \

» Udfer firmware-opdateringen som beskrevet

Sikkerhedskopiér ogsa altid billeder og lyde, som du selv har indlzest pa handsaettet,
til PC'en, fordi de slettes ved Emergency Update.

45



E-mail-meddelelser (afhangig af basestation)

E-mail-meddelelser (afhaengig af basestation)

Modtagelsen af e-mailbeskeder vises pa handsaettet: Der lyder en servicetone, beskedtasten
(=] blinker og symbolet vises pa standbydisplayet.
a Der er konfigureret en e-mailkonto hos en internetudbyder.

Navnet for serveren til ingaende post og dine personlige adgangsoplysninger
(kontonavn, adgangskode) gemmes pa telefonen (indstillingerne foretages over
basestationen).

Serveren til indgaende post anvender POP3-protokollen.

Abning af indbakken

» @ - veelg [7] Beskeder med &% » OK p (5 E-mail p OK
eller: Der er nye e-mailbeskeder (beskedtasten @ blinker):

» (=] Trykpé p (5] E-mail p OK

Telefonen opretter en forbindelse til serveren for indgdende post.
Listen af de dér gemte e-mailbeskeder vises.

eMail Incoming

* Nye, ulaeste beskeder star for gamle, lzeste beskeder.

* For hver e-mail vises navnet hhv. e-mailadressen pa afsenderen
(pa én linje, forkortet, om ngdvendigt) samt dato og klokkeslzet
(dato og klokkeslaet har kun korrekte vaerdier, hvis sender og

modtager befinder sig i samme tidszone). Anna Sand
* Fed skrift: Beskeden er ny. Som "ny" maerkes e-mailbeskeder, 10.02.17 10:38
som endnu ikke fandtes pa serveren for indgaende post sidste

gang indbakken blev dbnet, uafhaengigt af, om de blev lzest. Read

E-mailbeskeder, som udbyderen klassificerer som spam, laegges i en separat mappe og
vises ikke i indbakken.

Hos enkelte e-mailudbyderen kan du konfigurere denne funktion: p Deaktiver
spambeskyttelse eller fa vist spam-mails i indbakken.

Andre e-mailudbydere sender ved modtagelse af en ny spam-mail en besked til
indbakken. Dato og afsender for mailen opdateres labende, sa beskeden altid vises
som en ny besked.

46



E-mail-meddelelser (afhaengig af basestation)

Fa vist emne og tekst for en e-mail
» (ll » ... valg[57]Beskeder med {*3 b OK b (5] E-mail b OK b ...veelg e-mailopslag
med (] b Read

Emnet for e-mailbeskeden (maks. 120 tegn) og de fgrste tegnien  Eksempel:
tekstmeddelelse (maks. 560 tegn) vises.

Ruligennem beskeden: (7]
Vend tilbage til indbakken: p Tilbage

Text:

Hej Anna, jeg bestod

eksamen!

Hvis e-mailen ikke indeholder almindelig tekst,
udlzeses meddelelsen: eMail can’t be displayed

Tilbage Mulighed

Vis afsenderadressen for en e-mail

» [: b ... vaeIgBeskeder med @%b OK p (5] E-mail »
OK p ...veelg e-mailopslag medﬁ » Read p Mulighed »
E From p OK ... e-mailadressen for afsenderen vises, i givet

Eksempel:

fald over flere linjer (maksimal 60 tegn).

Anna.Sand@mailp.com
Vend tilbage til indbakken: p Tilbage

Tilbage Mulighed

Sletning af e-mailbesked
» Veelg besked iindbakke p Slet
eller

» Abnbesked p Mulighed p ESIet p OK pJa ...e-mailbeskeden slettes pa serveren for
indgaende post.

47



Infocenter (afhangig af basestation)

Infocenter (afhaengig af basestation)

Infocenteret stiller oplysninger fra netvaerket eller internettet til radighed, sa de kan vises pa
handsaettet (f. eks. firmaoplysninger, nyheder eller vejrudsigten). Oplysninger, som stilles til
radighed i infocenter, kan ogsa anvendes som screensaver

A Infomationstjenesterne stilles til radighed af basestationen/telefonanlaegget.

Start af infocenter, valg af informationstjenester
> [: » ...vaelg@lnfocenter med @ p OK ...der vises en liste over
informationstjenester, som star til rddighed p ...vaelg informationstjeneste med E p OK

Yderligere oplysninger = betjeningsvejledningen til basestationen

Fa vist informationstjenester som screensaver

Du kan fa vist en af infocenterets informationstjenester (f.eks. vejrudsigten, nyheder) pa
handsaettets standbydisplay.

Screensaveren Info Services er aktiveret (= s. 50).
Basestationen stiller informationstjenester til rddighed.

Tekstoplysningerne vises pa displayet ca. 10 sek. efter at handsaettet er vendt tilbage til
standbytilstand.

Pa screensaveren er der, afhaengig af den valgte information feed, en displaytast i hgjre side.
For at hente yderligere oplysninger: p tryk pa hgjre displaytast.
For at vende tilbage til standbytilstand: p tryk laenge pé afbrydtasten (75 .

Valg af oplysninger til screensaver

» [l ... velgIinfocenter med Ly (5] Screensaver p OK p ...vzelg
informationstjeneste med Q p OK p foretag i givet fald yderligere indstillinger for den
valgte informationstjeneste p Gem

48



Indstilling af handsaettet

Indstilling af handsaettet

Dato og klokkeslaet

Det kraever dato og klokkeslaet, sa det korrekte klokkesleet f.eks. vises ved indgédende opkald
eller for at kunne bruge vaekkeuret og kalenderen.

internetforbindelse og synkroniseringen med tidsserveren er aktiveret. Manuelle

@ Dato og klokkeslaet kan overfgres fra en tidsserver pa nettet, hvis telefonen har
indstillinger overskrives i den forbindelse.

Hvis dato og klokkeslzaet endnu ikke er indstillet pa handsaettet, vises displaytasten Tid.

» Tryk pa displaytasten Tid

eller

» [l > ... velg[[8]Indstillinger med &% p OK b [7r] Dato/tid b OK ... derefter
Foratindstille dato: » Dato: ... med ™8 indtast dag, méned og ar 8-cifret

f.eks. (T==](@_][0 c](=](2 ][0 Z](=](7_]forden 14.01.2017

For at indstille klokkesleet:
» [ Klokkeslzt p ...med Mfindtast timer og minutter 4-cifret

f.eks. (0 o] (7_]([1=](5_]forkl.07:15

For at gemme indstillingen:
> Gem

Skift sprog

» [l » ... velg[[§]indstillinger med &3 » OK p (5] Sprog b OK } ...veelg sprog med
(5] » veelg (@ = valgt)

Hvis der er indstillet et for dig uforstaeligt sprog:

» (W] » Tryk pa tasterne (9] langsomt efter hinanden p ...veelg det rigtige sprog
med (5] b tryk pa hejre displaytast

49



Indstilling af handsaettet

Display og tastatur

Screensaver

Der kan vaelges mellem forskellige screensavere, som kan vises pa displayet i standbytilstand,
f.eks. et digitalt ur eller analogt ur Info tjenester og forskellige billeder.

» @l » ... valg[8]Indstillinger med &% » OK p (7] Display + tastatur » OK
(] Screensaver p Redigér ( =til) ...derefter

SIa til/fra: » Aktivering: ... veelg Til eller Fra med Q

Valg af screensaver:  » [: Udvalg p ...veelg screensaver med Q (Digitaltur/Analogt
ur / Info tjenester / <Billeder> / Slideshow)

Vis screensaver: » Visning

For at gemme valget: » Gem

Screensaveren aktiveres ca. 10 sekunder efter at displayet er skiftet til standbytilstand.

@ Der kan vaelges blandt billederne fra mappen Screensaver for Ressource indeks
(= s.41).

Afslutning af screensaver
» Tryk kort pa afbrydtasten (%] ... standbydisplayet vises

Oplysninger om visning af informationstjenester

A Info tjenester skal stilles til rddighed af basestationen/telefonanleegget (= s. 48).

Hvis der i gjeblikket ikke star nogen oplysninger til radighed, vises det digitale
klokkesleet (Digitalt ur), indtil der igen star oplysninger til radighed.

Aktivering/deaktivering af lysavis

A Der er infotjenester til radighed pa basestationen.

Tekstoplysningerne, som er indstillet for screensaveren Info tjenester kan vises som lysavis pa
standby-displayet.

» @l » ...velg[f8]Indstillinger med &% » OK p 5] Display + tastatur » OK b O]
Lobetekst » Redigér (fFg{ = til)

Lysavisen starter, nar telefonen skifter til standbytilstand. Hvis der vises en meddelelse pa
standby-displayet, vises lysavisen ikke.

50



Indstilling af handsaettet

Stor skrift

Fa vist skrift og symboler i opkaldslister og adressebogen i en storre skriftstorrelse, sa den er
nemmere at lzese. Der vises kun ét opslag pa displayet og navne afkortes, om ngdvendigt.

» [l » ... valg8]indstillinger med &3 » OK p (5 Display + tastatur p OK p (5] Stor
skrift p Andre ( =til)

Farveskema
Displayet kan vises i forskellige farvekombinationer

» [l » ...velg[8]Indstillinger med &3 » OK p 5] Display + tastatur b OK
(5] Farveskema b OK b ...valg det gnskede farveskema med (3] » Vaelg (@: valgt)

Displaybelysning
Displaybelysningen teendes altid, nar handsaettet tages ud af basestationen/laderen, eller der

trykkes pa en tast. Taltaster, som holdes nede i den forbindelse, overferes til displayet, og der
geres klar til at foretage et opkald.

For at sla displaybelysningen til/fra for standbytilstand:
3 [: b ...veelg [8] Indstillinger med &3 » OK p (7] Display + tastatur p OK p (5]
Displaybelysning p OK ... derefter

Belysning i laderen: » loplader:... vaelg Til eller Fra med E
Belysning uden for laderen:

» (] Udeafoplader p ... valg Til eller Framed & »
For at gemme valget:» Gem

@ Ved aktiveret displaybelysning kan handszettets standbytid blive reduceret betydeligt.

Aktivering/deaktivering af tastaturbelysning

3 [: b ...veelg [8] Indstillinger med @3 » OK p (7] Display + tastatur p OK » (]
Tastaturbelysn. p Andre ( =til)

Aktivering/deaktivering af automatisk tastaturlas
Las tastaturet automatisk, nar handsaettet har vaeret i standbytilstand i ca. 15 sekunder.

» [: b ...velg [8] Indstillinger med &3 » OK ) (5] Display + tastatur p OK b (5]
Auto. tastaturlds » Andre (f¥q = til)

Tastaturlds med pinkode-beskyttelse: p indstilling af pinkode til hdndsaet (= s. 58)

51



Indstilling af handsaettet

Aktivering/deaktivering af automatisk besvarelse af opkald

Ved automatisk besvarelse af opkald besvarer handszettet et indgaende opkald, nar det tages ud
af laderen.

» [l » ... valg 8] Indstillinger med @3 b OK p (7] Telefoni b OK b Autosvar b
Andre (& = til)

Uafhaengigt af indstillingen Autosvar afsluttes forbindelsen, nar du seetter handsaettet i laderen.
Undtagelse: Du trykker pa handfri funktion-tasten [ s{ ] og holder knappen nede i yderligere
2 sekunder, nar du saetter handsaettet i laderen.

Andring af lydstyrke for handsaet og handfri funktion.

Indstil lydstyrken for hdndsaet og heijttaler i 5 trin uafhaengigt af hinanden.

Under en samtale

» Tryk pa lydstyrketasterne [+]/ [=] pa hgjre side af handsaettet

eller

4 E Lydstyrke handsaet p ...veelg lydstyrke med E p Gem ...indstillingen gemmes

@ Hvis der ikke gemmes, gemmes indstillingen automatisk efter ca. 3 sekunder.
I standbytilstand

» @l » ...velg[e] Indstillinger med &3 » OK » 7] Lydindstillinger » OK b Lydstyrke
handsaet p OK ...derefter

For handsaettet: » Hgijttaler: ... Indstil lydstyrken medE
For hgjttaleren: » [ Ekstern hgjttaler p ... Indstil lydstyrken med & »
For at gemme indstillingen:

» Gem

@ Andringer gemmes kun permanent i Profil Personlig (= s. 34).

Handsaetprofil og profil til handfri funktion
Veelg stgjprofiler for at tilpasse telefonen optimalt til omgivelserne.

» [l » ... valg 8] Indstillinger med {¥¥ » OK p (5] Lydindstillinger » OK p OK »
(] Akustiske profiler p (7] Hajttalerprofiler / Handfriprofiler p OK p ... veelg profil

med (5] » Veelg (@: valgt)

Hojttalerprofiler
Hgj eller Lav (fabrikstilstand)

52



Indstilling af handsaettet
Handfriprofiler

Profil 1 Den optimale indstilling for de fleste tilslutninger (fabrikstilstand).

Profil 2 Lydstyrkeoptimeret handfri funktion. Abonnenterne skal tale efter hinanden, fordi
den talende side overfares foretrukket (vanskeligt at tale samtidigt).

Profil 3 Optimerer egenskaber for tovejskommunikation — begge sider kan forsta hinanden,
0gsa nar de taler samtidigt.

Profil 4 Optimeret til seerlige tilslutninger. Hvis default (Profil 1) ikke lyder optimalt, sa prov
forst denne indstilling.

Ringetoner

Ringetonelydstyrke

» @l » -..valg [8]Indstillinger med &*3 » OK Eksempel
(%] Lydindstillinger b OK p [ Ringetoner (h.saet) b OK b
Lydstyrke p OK p ...vzelg Interne opkald og aftaler eller
Eksterne opkald med E b ...indstil lydstyrken i 5 trin eller
crescendo (tiltagende lydstyrke) med E » Gem

Lydstyrke

Eksterne opkald:
aﬂﬂﬂn‘

Tilbage

Mens telefonen ringer kan du sndre den pagaeldende ringetonelydstyrke
permanent med lydstyrketasterne (+] (hgjere) eller (=] (lavere).

Andringer gemmes kun permanent i Profil Personlig (= s. 34).

Ringetonemelodi

Indstil forskellige ringetoner for interne og eksterne opkald til hver af telefonens tilgeengelige
modtageforbindelser (Telefonopkald, IP1) eller indstil den samme ringetone for Alle opkald.

» [l » ... velg 8] Indstillinger med @3 » OK b (5] Lydindstillinger b OK b
(=] Ringetoner (h.saet) b OK b [ Melodier p OK b ...vaelg forbindelsemed (G] b ...
vaelg hhv. ringetone/melodi med & » b Gem

53



Indstilling af handsaettet

Aktivering/deaktivering af ringetone

Permanent deaktivering af ringetone
» Indstil Profil Lydles med tasten [ & ] (=ps. 34) ... pa statuslinjen vises

Permanent aktivering af ringetone
» Indstil Profil Hgj eller Profil Personlig med tasten (& ] (=ps. 34)

Deaktivering af ringetonen for det aktuelle opkald
» Lydlgs eller tryk pa afbrydtasten [5]

Aktivering / deaktivering af vibrationsalarm
Indgaende opkald og andre meddelelser signaleres med vibration.

3 [: b ...veelg [8] Indstillinger med @3 » OK p (5] Lydindstillinger p OK »
(5] Vibrator p Andre ([&] = til)

Indstillingen fungerer kun i Profil Lydlgs. £ndringer gemmes kun permanent i Profil
Personlig (= s. 34).

Aktivering/deaktivering af servicetoner

Handszettet bruger lyde til at gore opmaerksom pé forskellige aktiviteter og tilstande. Du kan
aktivere eller deaktivere servicetonerne uafhaengigt af hinanden:

» [l » ... velg 8] Indstillinger med @3 » OK p (5] Lydindstillinger p OK p

[f Servicetoner p OK ... derefter

Tone ved tastetryk: » Tasteklik: ... veelg Til eller Fra med E

Bekreeftelses-/fejltone efter indtastninger, servicetone ved modtagelse af en ny besked:
» (I Bekraeft p ...vaelgTil eller Framed & »

Advarselstone, hvis der resterer mindre end 10 minutters samtaletid (hver 60. sekund):
» []Batteri p ...veelg Til eller Fra med {

Advarselstone, hvis handsaettet flyttes ud af basestationens raekkevidde:
» (] Uden for raekkev.: ...vaelg Til eller Fra med & »

For at gemme indstillingen:
> Gem

Ved aktiveret rumovervagning lyder der ingen batterialarm.
Andringer gemmes kun permanent i Profil Personlig (= s. 34).

54



Indstilling af handsaettet

Eget omradenummer

Til overforsel af telefonnumre (til . eks. pa vCards) skal dit Eksempel
omradenummer (international kode og lokalt omrddenummer)
veaere gemt pa telefonen. Omradenumre

Enkelte af disse numre er allerede forudindstillede. International kode:
» [l » ... velg[8]Indstillinger med &% » OK » 00 - 49
(5] Telefoni p OK p 5] Omradenumre » OK p Kontrollér
(forud)indstillet omradenummer

For at eendre nummeret:
» ...veelg/skift indtastningsfelt med (7] p ...zendr
indtastningsposition med & » »[gd ... sletigivet fald

tallet p ...indtast tal med ?EE » Gem

Hurtig adgang til telefonnumre og funktioner

Taltaster: Tasterne (0 =] og[2 Jtil[9 ]kan hver tildeles ét nummer fra telefonbogen.
Displaytaster: Venstre og hgjre displaytast har faet tildelt en funktion som default. Du kan
2ndre standardindstillingen.

Der kan sa ringes op til nummer hhv. funktionen startes med et tryk pa en tast.

Tildel taltaster numre (kortvalg)

A Taltasten har endnu ikke faet tildelt et andet telefonnummer.

» Tryk leenge pa taltasten

eller

» tryk kort pa taltasten B Tryk pa displaytasten Hurtig opkald
Telefonbogen abnes.

» ...veelg opslagmed (] » OK b ...om ngdvendigt, veelg nummer med & o » OK ...
opslaget er gemt pa taltasten

@ Hvis du senere sletter eller eendrer opslaget, pavirker det ikke taltastens indstilling.

Ring nummeret op
» Tryk leenge pa taltasten ...der ringes straks op til nummeret.
eller

» Tryk kort pa taltasten ...pa venstre displaytast vises nummeret/navnet (om ngdvendigt
forkortet) B ...Tryk pa displaytasten ... der ringes op til nummeret

55



Indstilling af handsaettet

Andring af en taltasts indstilling
» Tryk kort pa taltasten p Andre ...telefonbogen dbnes ... mulige optioner:
/ndring af indstilling:
» ...veelgopslag med@ p OK b ...vaelgigivet fald nummeret p
OK

For at slette indstillingen:
» Slet

Indstil displaytast, eendr indstilling

®

» Tryk leenge pa venstre eller hgjre displaytast i standbytilstand ... listen over mulige

De mulige optioner er afhaengige af basen. Hvis telefonen er tilmeldt et telefonanlzeg,
kan displaytasterne i givet fald ogsa indstilles via telefonanlaegget.

indstillinger for tasterne p ... vaelg funktion med (5] » OK ... mulige optioner:

Hurtig opkald
Rumovervagning
Vaekkeur
Kalender

Direkte opkald
Bluetooth
Genopkald

E-mail

Flere funktioner ...
Sendeforbindelser
Opkaldslister
Withhold Number
Viderestil opkald

Infocenter

Net Directories
Central Net Dir.

Tildel displaytasten et nummer fra telefonbogen (=p s. 55)
Indstil og sla rumovervagning til/fra (= s. 39)

Sla vaekkeuret til/fra (= s. 37)

Abn kalender (=p s. 35)

Indstil direkte opkald (= s. 15)

Abn Bluetooth-menu (=p s. 42)

Vis genopkaldsliste (=p s. 14)

Abn e-mailundermenuen til modtagelse og laesning af e-mails
(= s. 46)

» OK p ...veelgendnu en funktion med Ci

Fastlaeg sendeforbindelse for naeste opkald (= s. 9)

Vis opkaldsliste (= s. 24)

Skjul telefonnummeret ved naeste opkald (=p s. 18)
Aktivering/deaktivering af viderestilling af opkald (= s. 20)

Start infocenter, &bn listen over tilgeengelige informationstjenester —
ga online (= s. 48).

Vis liste over telefonbgger pa nettet (=p s. 30)

Vis firmatelefonbog

Start funktion
Nar telefonen er i standbytilstand: p Tryk kort pa displaytasten ... den tildelte funktion udfares

56



Indstilling af handsaettet

Flere indstillinger/funktioner, som er afhaengig af basestationen

Tilmeld handszettet flere basestationer

Handsaettes kan tilmeldes op til fire basestationer. Den aktive basestationen er den sidste
basestation, som handsaettet blev tilmeldt. De gvrige basestationer forbliver gemt pa listen over
tilgeengelige basestationer.

» [l » -..velg 8] Indstillinger med & b OK p (5 Tilmelding b OK b Valg base
p OK ... mulige optioner:
Skift aktiv basestation:
» ...veelg basestation eller Bedste base med [f » Veelg

(@= valgt)

Bedste base: Handsaettet vaelger basestationen med den bedste
modtagelse, nar det mister forbindelsen til den aktuelle
basestation.

For at eendre basestationens navn:
» ...veelg basestation med 5] p Vaelg (@: valgt) p Navn p
2ndr navn p Gem

Afmelding af handszet

3 [: b ...veelg [[§] Indstillinger med &% b OK p (5] Tilmelding p OK p 5] Afmeld
handsaet p OK ...det anvendte handsaet er valgt p ...veelgigivet fald et andet handsaet
med [f p OK ...indtasti givet fald system-pinkoden p OK p ...bekrzeft afmelding med
Ja

Hvis handseettet stadig er tilmeldt andre basestationer, skifter det til basestationen med den
bedste modtagelse (Bedste base).

Andring af handszettets navn og interne nummer

Ved tilmelding af flere hdndsaet tildeles disse automatisk navnene f. eks. ,INT 1 ,INT 2” osv.
Hvert handsaet tildeles automatisk det laveste ledige interne nummer. Det interne nummer vises
som navn pa handsaettets display, f.eks. Int 2. Du kan sendre hdndsaettenes navn og nummer.
Navnet ma maks. veere pa 10 cifre.
> E p ... listen over handsaet dbnes, dit handsaet er markeret med < p ... veelg hdndsaet
med (5] ... mulige optioner:
For at eendre navnet:
» Mulighed p [5]Omdeb b OK p ...sletaktueltnavn medffd » ...
indtast nyt navn med 48 » OK
For at &@ndre nummeret:
» Mulighed p [zAssign Handset No. p OK p ...valg nummer med

G » Gem

57



Indstilling af handsaettet

Skift handsaettes pinkode

Handsaettet er beskyttet mod uautoriseret brug med en pinkode (fabrikstilstand: 0000).
Handsaettets pinkode skal f. eks. indtastes, nar tastaturldsen slas fra eller ved Bluetooth-
forbindelser.

For at skifte handsaettets 4-cifrede pinkode (fabrikstilstand: 0000):

» [l » ... velg[8]Indstillinger med &% » OK b (7] System p OK p [7] Handszet-
PIN p OK P ...indtast handseettets aktuelle pinkode med ™8 b OK p ...indtast den nye
pinkode for handszettet med 38 » OK

Nulstilling af handseettet til fabriksindstillingerne
Nulstille individuelle indstillinger og sendringer.

» [l » ... velg 8] Indstillinger med @3 b OK b {5 System p OK p [75] Nulstil
héndsaet p OK p Ja ... hdndsaettets indstillinger nulstilles

Folgende indstillinger pévirkes ikke af nulstillingen
» Tilmelding af hdndsaettet til basestationen

* Dato og klokkeslaet

» Telefonbogens og opkaldslisternes opslag

58



Kundeservice og support

Appendiks

Kundeservice og support

Har du spergsmal? Du kan fa hurtig hjeelp i denne betjeningsvejledning og pa_gigasetpro.com.
Ved yderligere spargsmal til dit Gigaset Professional telefonanlaeg er du velkommen til at
kontakte forhandleren, som du har kebt telefonanlaegget hos.

Spergsmal og svar
Lasningsforslag i nettet pa = wiki.gigasetpro.com p FAQ

Trin til fejlafhjaelpning

Der vises intet pa displayet.

* Héndseettet er ikke teendt. p (5] langt tryk

» Batteriet er tomt. p Oplad/udskift batteriet (= s. 6)
Pa displayet blinker "Ingen base".

* Handsaettet er uden for basestationens raekkevidde. p Reducer afstanden mellem handsaet
og basestation

» Basestationen er ikke teendt. p Kontroller basestationens streamforsyning

Pa displayet blinker "Tilmeld handsaet".

* Handsaettet er endnu ikke tilmeldt, eller blev afmeldt ved tilmelding af et ekstra handsaet
(flere end 6 DECT-tilmeldinger). p Tilmeld handszettet igen

Dine indstillinger anvendes ikke.

* Dererindstillet en forkert profil. p Indstil Profil Personlig ... foretag derefter eendringer i
indstillingerne for enhederne (= s. 52).

Handsaettet ringer ikke.

* Ringetonen erslaet fra. p Aktivering af ringetone (=p s. 54)

» Viderestilling af opkald er aktiveret. p Deaktivering af viderestilling af opkald (= s. 20)

» Telefonen ringer ikke, hvis den, der ringer op, har aktiveret skjul nummer.
» Aktivering af ringetone ved anonyme opkald (=p s. 40)

» Telefonen ringer ikke i et bestemt tidsrum eller den ringer ikke ved bestemte telefonnumre.
» Kontrollér tidsstyringen for eksterne opkald (=p s. 40)

Ingen ringe-/klartone fra fastnettet.

» Forkert telefonkabel. p Brug det medfglgende telefonkabel. Hvis du keber et kabel i en
specialforretning, skal du s@rge for, at stikkonfigurationen er korrekt.

Fejltone efter anmodning om system-pinkode.

» System-pinkoden er forkert. p Gentag proceduren, nulstil i givet fald system-pinkoden
til 0000

Glemt system-pinkode.

» Nulstil system-pinkoden til 0000

59


http://wiki.gigasetpro.com
http://gigasetpro.com

Kundeservice og support

Din samtalepartner kan ikke hegre dig.

* Lydenihandsattet er sldet fra. p Teend for mikrofonen igen (=4 s. 17)
Enkelte nettjenester fungerer ikke som beskrevet.

* Funktionerne er ikke aktiverede. p Kontakt netudbyderen.
Telefonnummeret pa den, der ringer op, vises ikke.

* Vis nummer (CLI) er ikke aktiveret hos den, der ringer op. p Den, der ringer op, skal bede
netudbyderen om at aktivere Vis nummer (CLI).

* Vis nummer (CLIP) understattes ikke af netudbyderen eller er ikke aktiveret. p Bed
netudbyderen om at aktivere Vis nummer (CLIP).

» Telefonen er tilsluttet via et telefonanlaeg/en router med integreret telefonanlaeg (Gateway),
som ikke giver alle informationer videre.

» Nulstilling af anlaeg: Frakobl netstikket kortvarigt. Seet stikket i igen, og vent, indtil
enheden er genstartet.

» Kontrollerindstillingerne for telefonanlaegget og aktiver i givet fald Vis nummer. Seg i den
forbindelse efter begreber som CLIP, Vis nummer, opkaldsvisning, ...
i betjeningsvejledningen til telefonanlzegget, eller sparg hos producenten af anleegget.
Du hgrer en fejltone ved indtastningen (faldende toneraekkefolge).

» Handlingen mislykkedes/indtastningen er forkert. p Gentag proceduren. Hold i den
forbindelse gje med displayet, og lzes eventuelt i betjeningsvejledningen.

Du kan ikke aflytte telefonsvareren pa nettet.

» Telefonanlaegget er indstillet til impulsopkald. p Indstil telefonanlaegget til DTMF-
signalering.

Der er ikke angivet et klokkeslaet for en besked i opkaldslisten.

* Dato/klokkeslat er ikke indstillet. p Indstil dato / klokkeslaet.

Tilmeldings- eller tilslutningsproblemer med et Bluetooth-headset..

» Gennemfgr nulstilling pa Bluetooth-headsettet (se betjeningsvejledning til headset).

» Slet tilmeldingsdataene pa handszettet ved at afmelde enheden (= s. 42).

» Gentag tilmeldingsproceduren (= s. 43).

60



Oplysninger fra producenten

Oplysninger fra producenten
Miljo

Miljgstyringssystem

Gigaset Communications Giceret iht. de internationale normer ISO 14001 og

1SO 9001.

ISO 14001 (miljg): Certificeret siden september 2007 via TUV SUD Management Ser-
vice GmbH.

1SO 9001 (kvalitet): Certificeret siden 17.02.1994 via TUV Siid Management Service
GmbH.

Bortskaffelse

Batterier ma ikke kasseres som husholdningsaffald. Vaer opmaerksom pa de lokale affaldsbe-
stemmelser, som du kan fa hos kommunen eller i butikken, hvor du har kabt produktet.
Alle elektriske og elektroniske produkter skal bortskaffes separat fra det kommunale hushold-
ningsrenovationssystem via seerskilte indsamlingssystemer f.eks. pd genbrugsstationerne.
Symbolet med affaldsspanden med et kryds over pa produktet betyder, at produktet
er omfattet af EU-direktiv 2012/19/EU.
L]

Korrekt bortskaffelse og separat indsamling af dit gamle apparat vil bidrage til at
undga potentielt negative konsekvenser for miljget og for den menneskelige sundhed. Det er
en forudsaetning for genbrug og genanvendelse af brugt elektrisk og elektronisk udstyr.

Yderligere oplysninger om bortskaffelse af dit gamle apparat kan du fa hos kommunalforvaltnin-
gen, renovationsselskabet eller i den butik, hvor du har kebt produktet.

Godkendelser

Dette apparat er beregnet til brug jorden over, uden for det europaeiske handelsomrade (med
undtagelse af Schweiz), afhaengigt af nationale godkendelser.

Der er taget hensyn til saerlige forhold i det enkelte land.

Hermed erklaerer Gigaset Communications GmbH, at radioanlaegstypen Gigaset S650H Pro er i
overensstemmelse med direktivet 2014/53/EU.

Den fuldstaendige tekst af EU-overensstemmelseserkleeringen er tilgeengelig pa felgende inter-
netadresse:
gigasetpro.com/docs.

Denne erklaering kan ogsa vaere tilgeengelig i filerne "Internationale overensstemmelseserklae-
ringer" eller “Europaeiske overensstemmelseserkleeringer”.

Kontroller derfor alle disse filer.

61


http://www.gigasetpro.com/docs

Oplysninger fra producenten

Pleje

Tor telefonen af med en fugtig klud eller en antistatisk klud. Brug ikke oplgsningsmidler eller en
mikrofiberklud.

Brug aldrig en ter klud - der er risiko for statisk elektricitet.

| sjeeldne tilfselde kan telefonens kontakt med kemiske substanser fore til en zendring af
overfladen. Pa grund af de mange kemikalier, der er tilgeengelige pa markedet, har det ikke
veaeret muligt at teste alle substanser.

Hvis hgjglansoverfladen er snavset, kan den renggres forsigtigt med displaypoliturer til
mobiltelefoner.

Kontakt med vaeske A

Hvis telefonen har vaeret i kontakt med vaeske:

1 Kobl telefonen fra stremforsyningen.

Tag batterierne ud og lad batterirummet sta abent.
Lad vaesken dryppe ud af telefonen.

Dup alle dele tort.

Opbevar derefter telefonen i mindst 72 timer med batterirummet dbent og tastaturet nedad
(hvis det forefindes) pa et tert, varmt sted (ikke: mikrobglgeovn, bageovn eller lignende).

6 Teend forst telefonen igen, nar den er tor.

v A W N

Nar telefonen er helt ter, kan den i mange tilfeelde tages i brug igen.

62



Tekniske data

Tekniske data
Batterier

Teknologi: 2 x AAA NiMH
Speending: 1,2V
Kapacitet: 750 mAh

Driftstider/opladningstider for handsaettet

Din Gigasets driftstid afhaenger af batterikapaciteten, batteriets alder og
anvendelsesforholdene. (Alle tidsangivelser er maksimumsangivelser).

Standbytid (timer)* 300/180
Samtaletid (timer) 12
Driftstid ved 1,5 times samtale pr. dag (timer) 120/90
Opladningstid i basestation (timer) 5
Ladetid i lader (timer) 7

* Ingen straling slukket/taendt, uden displaybelysning i standbytilstand
(Indstilling af displaybelysningen = s.51)

@ Telefonens driftstider bliver leengere med et batteri med sterre ydeevne.

Handsaettets effektforbrug i laderen

Under opladning: ca.1,5W
Til opretholdelse af ladetilstanden: ca.05WwW

Generelle tekniske data

DECT

Frekvensomrade 1880-1900 MHz

Sendeeffekt 10 mW (middeleffekt pr. kanal), 250 mW impulseffekt
Bluetooth

Frekvensomrade 2402-2480 MHz

Sendeeffekt 4 mW impulsydelse

63



Tekniske data

Tegnseettabeller

Standardskrift

Tryk flere gange pa den
tilsvarende tast.

64

I | 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x | 10x
= |1
E- |a|lb|c|2|&d|ajalalalc
G- |d|e|f |3 |&é|é|e|eé
Gl g |h|i[4 |7 | i1/l
jl k|1 |5
6] m|n|o|6|06|A|06|0|b6]|0d
- |plagl|r|s|7]|8B
EZ | t|ju|v | 8|lU|ulUul|aQ
B w| x|y |z |9|y|y|le| o|a
o= | B

1) Mellemrum
2) Linjeskift




Display-symboler

Felgende symboler vises, alt efter telefonens indstillinger og driftstilstand.

Statuslinjens symboler

Display-symboler

Symbol

Betydning

Betydning

Modtagestyrke (Ingen straling fra)
1% -100 %

hvid, hvis Maks.raekkevidde til;
gron, hvis Maks.reekkevidde fra

rod: ingen forbindelse til
basestationen

Ingen straling aktiveret:
hvid, hvis Maks.raekkevidde til;
gren, hvis Maks.raekkevidde fra

Tastaturlas aktiveret

Batteriets ladetilstand:
hvid: opladet mere end 11 % - 100 %

rod: opladet under 11 %

blinker rgdt: batteriet er naesten tomt
(ca. 5 minutters taletid tilbage)

Profil Lydlgs aktiveret (ringetonen er
slaet fra)

s

Aktiveret ringetone "bip"

Batteriet oplades
(aktuel ladetilstand):
0% -100 %

Displaytasternes symboler

Display-symboler ved signalering af ...

Symbol Betydning Symbol Betydning
’; Genopkald m Abn telefonbogen
Slet tekst ﬁ Overfor telefonnummer til

telefonbogen

Symbol

Betydning

Symbol

Betydning

Eksternt opkald

Pamindelse aftale

Internt opkald

Pamindelse maerkedag

(-

Oprettelse af forbindelse (udgaende
opkald)

Alarm

(=)

Forbindelse oprettet

<)

Oprettelse af forbindelse er ikke
mulig/forbindelse afbrudt

65



Display-symboler

@vrige display-symboler
Symbol Betydning Symbol Betydning
Vaekkeur aktiveret, visning med Oplysninger

veaekningstidspunkt

Handling udfert (gren)

=~

(Sikkerheds-)forespergsel

Handling mislykket (red)

Vent venligst ...

66




Menuoversigt

Menuoversigt

Abn hovedmenuen: p tryk pa ([l nar handsaettet er i standbytilstand.

Nogle af funktionerne er ikke tilgeengelige pa alle basestationer, i alle lande og hos alle
netudbydere.

Gigaset S650H PRO basisfunktioner (altid tilgeengelige)

Vaekkeur =»s.37
Bluetooth
(Aktivering | 5542
[Sogerheadset | $5.43
'Soger dataenhed | =543
'Kendte enheder | =543
'Egenenhed | > s.44

Flere funktioner

[Rumovervagning | 5539
Direkte opkald | 515
Ressource indeks —— | Screensaver =5 s. 41

Billede-CLIP

Lyde

Ledig hukommelse

Lydindstillinger =»s.42
[Lydstyrke handsaet | 55.52
Akustiske profiler — | Hojttalerprofiler = s.52
Héndfriprofiler - s.52

Servicetoner - s.54
Vibrator | >s.54
Ringetoner (h.saet) — | Lydstyrke =) s.53
Melodier =$s.53

Tidsstyring =) s. 40

Anon. opkald fra =) s. 40

Lydlgs opladning =$ s. 40

67



Menuoversigt

E Organisator

Kalender

Mistede aftaler

Indstillinger

m Telefonbog
=l

Dato/tid

Display + tastatur

Screensaver

Stor skrift

Farveskema

Displaybelysning

Tastaturbelysn.

Auto. tastaturlas

Sprog

Tilmelding Tilmeld handsaet

Telefoni Autosvar
Omradenumre

System Nulstil handsaet

Héndsaet-PIN

Eksempel: Gigaset S650H PRO pa et Gigaset N720 DECT IP Multicell

System

E Nettjenester

Next Call Anon.

Banke pa
Ringback Off

@ Infocenter

68

Viderestil opkald

-5 s. 18
=»s.20
-»s.19
= s.20

- s. 48

=»s.35
=» 5. 36

=$s.51
=+s.51
= 5s.51
=$s.51
=$s.51
- s. 49
-$s.7
=$s.52
= 5. 55

=$s.58
=$s.58




Flere funktioner

Rumovervéagning

Direkte opkald

Ressource indeks — | Screensaver

Billede-CLIP

Lyde

Ledig hukommelse

Bluetooth — | Aktivering

Seger headset

Seger dataenhed
Kendte enheder
Egen enhed
Fell Opkaldslister
Alle opkald
|Udgdende opkald |
| Accepterede opkald |

Mistede opkald

Beskeder

Telefonsvarer
Afspil beskeder

E Organisator

Kalender
Veekkeur

Mistede aftaler

m Kontakter

Telefonbog

Online-telefonbog

Menuoversigt

= s.39
-»s. 15
= s.41

= s.42
= s. 43
-5 s.43
- s. 43
- S. 44

-»s.24

= s.46

-5 s.32

- s. 35
= s.37
=5 s. 36

- s. 26

- S. 26
=5 s.30

69



Menuoversigt

m Indstillinger

Dato/tid

Lydindstillinger

Lydstyrke handsaet

Akustiske profiler

Hejttalerprofiler

Handfriprofiler

Servicetoner

Vibrator

Ringetoner (h.szet)

Lydstyrke

Melodier

Tidsstyring

Anon. opkald fra

Lydlgs opladning

Display + tastatur

Screensaver

Lebetekst

Stor skrift

Farveskema

Displaybelysning

Tastaturbelysn.

Auto. tastaturlas

Sprog

Tilmelding Tilmeld handsaet
Afmeld hdndsaet
Veelg base

Telefoni Autosvar
Omradenumre

System Nulstil handsaet

Héndsaet-PIN

= s. 49
= s.52
- s.52
-5 5. 52
=5 s. 54
=5 s. 54
=5 s.53
=»s.53
= .40
= s.40
= s. 40

=-»s.50
- s.50
=5s.51
=$s.51
= s.51
-»s.51
=5s.51
- s. 49
=s.7
=s.57
- s. 57

- s.52
= s.55

=»s.58
=$5.58



Indeks

A
Advarselstone, se Servicetoner
Afbrydtast .......ooiiiiiiiiiiiae, 2
Aflytning af beskeder ................. 32
Afmeld enheder (Bluetooth)............ 43
Afmelding (handsaet). . ................ 57
Afsenderadresse (e-mail). ... 47
Aftale

indstille .......covveiiiiiiii.., 35

MiStet. .ottt it i inenenns 36

signalere. . ...l 36

vismistet ..ot e 36
AlArM . e e 37
Alarm (rumovervagning)

slukke. . ooee i 39
Automatisk

besvarelse afopkald ................ 52

genopkald . .........oiiiiiiiia. 15
B
Babyalarm ..........coiiiiiiiiiin 38
Banke pa, ekstern. . ...l 19

besvare/afvise . ...l 16

undertrykéngang ................. 19
Basestation

SKifte. oo v e e 57

ENAreNavn .. .ovvii i 57
Batteri

5T <] (= 6

ladetilstand . ...........ccoooun.... 65
Batteriernes opladningstilstand ......... 65
Batteriet

opladning ........ccoiiiiiiiiin., 6
Bedste basestation ................... 57
Belysning, tastatur.............ooouut. 51
Besked

slette (e-mail). ....covvviiiii, 47
Besked-LED teend/sluk ................ 24
Beskedlister .........oiiiiiiiiiii... 23
Beskedtast .........coiiiiiiiii.n. 2
Besvarelse afopkald .................. 52
Billede

formater........cooiiiiineiinnnn. 41

omdgbe.........ciiiiiiiiiin, 41

slette. o ov e e e 41

Indeks

som CLIP-billede................... 41
SOM SCIEENSAVEl + ot vt v e e enennnss 41
Bip (pamindelsestone) ................ 34
Bluetooth...........covvviiiian... 42
afmeldeenheder .................. 43
aktivere .. ...t e e 42
liste over kendte enheder ........... 43
overfore telefonbog (vCard). ......... 29
tilmeldeenheder .................. 43
&ndre enhedensnavn.............. 44
Bortskaffelse .......ccovveveniin.., 61
Branchefortegnelse................... 30
C
CLI, Calling Line Identification .......... 18
CLIP, CLI Presentation . ........covuunn. 18
CLIP-billede
fa vistiressourceindeks ............. 41
CLIP-billede, i telefonbog . ............. 26
CLIR, CLIRestriction ......covvvuvinenn. 18
CustomerCare. ..coveveinnnrnrnnenns 59
D
Direkteopkald. .............cen... 15
Display
belysning...........ooiiiiiit, 51
farveskema ..., 51
indstille ......cooveiieiiiiin... 50
KNUSt . oo e e e 4
SCIEENSAVEN 4 v vt v e e teeenanensnss 50
skift displaysprog .. ........oote. 49, 50
Display-symboler .................... 65
Displaytaster ......coovvvieeinnnnn.. 2,11
indstil. ..ovveie i 55
symboler.........cooviiiiiiii.. 65
E
= PPN 17
E-mail
meddelelse ..., 46
[ <] 4 (P 47
vis afsenderadressen ............... 47
E-mailliste ......covviiiiiiiiii.. 46

71



Indeks

F
Farveskema ........ccovviiiiiiiinn, 51
Fejlafhjeelpning
generelt ...t 59
Firkanttast .......ccovviiiniiiiinnnne, 2
Firmware-opdatering ................. 45
Forespergsel
(eksternt) v oo vn e 21
afslutte. . ..o 21
Foretage anonyme opkald ............. 18
Foretage opkald
besvareopkald .................... 16
fra branchefortegnelsen............. 31
fra genopkaldslisten . ............... 14
fra online-telefonbogen ............. 31
fratelefonbog ..., 14
indtaste IP-adresse ............. ... 14
G
Genopkaldsliste. ........covvveivenn.. 14
Godkendelser. ........cooiiiiiiiin.. 61
H
Headset (Bluetooth) .................. 42
Headset-stik..................ooiit 8
Hjgelp o ovoeeiee i 59
Hurtigopkald .................ooott. 33
Hojttaler. ..., 17
Hojttalerprofiler. ...t 52
Horeapparater .........oovvvvivinen. 4
Handfri funktion ..................... 17
Handfri funktion-tast.................. 17
Handsaeet
afmelde ...t 57
anvende som babyalarm ............ 38
anvende til rumovervagning ......... 38
automatisk tastaturlds............... 51
displaybelysning.............oooo0 51
displaysprog ........oiiiiinnn. 49, 50
farveskema ........ ..ol 51
ibrugtagning........... ..ol 6
lydstyrke for hdndfri funktion. .. ... 17,52
lydstyrke i telefonrgret ........... 17,52
nulstille til fabriksindstillingerne ...... 55
PAgINg «vvit ittt e e 57
Servicetoner......ovevviiiniininnen 55
skift til bedste modtagelse ........... 57
skift til en anden basestation ......... 57
skifte pinkode ...... ..ol 58

72

standbytilstand.................... 12
storskrift........ooiiiiiiiit, 51
spgeefter ..o, 57
tastaturbelysning ........... ... ... 51
tilmelde til endnu en basestation ..... 57
tilsluttelader. ...t 5
teend/sluk ..ooveiii 10
&ndrenavnet . .....ooveeieineannn 57
Eendre NUMMEer. ...covveneenneennnn 57
@ndring af indstillinger ............. 49
Handsaettet
slalydenfra.........ooooiiiiiat. 17
Handsaettets driftstid ................. 63
|
Ibrugtagning.........covviiiiiiia... 5
Ibrugtagning, hdndsaet. ................ 6
Indbakke
dbne(e-mail)..............ooilt 46
Indstiltaltast . .........oveviieen... 55
Indstiltast ....oovvneininnennnenn. 55
Indstilletast1 ....oovvevennennnn.... 33
Indstillingafdato ................. 68, 70
Indstilling af klokkeslaet ............ 68, 70
Indtastningafomlyde ................ 13
Indtastning af specialtegn ............. 13
Indtastning aftekst................... 13
Infocenter ......cooviiiiiiiiiiinann. 48
IP-adresse
Velg. oo 14
K
Kalender .......covviiiiiiiieian... 35
Knustdisplay........oovvveviiiii.e. 4
Konference .......covvvvvvnnennan... 22
afslutte. .. oo i e 22
to eksternesamtaler................ 22
Kontakt med vaeske .................. 62
Kortvalg......coovviiinnennnnn, 14, 55
Kundeservice........covvevinenn.n. 59
L
Lader (handsaet)
opstilling........coiiiiiiiit, 5
tilslutte .....ovenieiiini i, 5
Ladetid for handsaettet................ 63
Lagerplads i telefonbogen............. 27
Lagerplads, ressourceindeks ........... 42



Liste

e-mailmeddelelser ................. 46

kendte enheder (Bluetooth).......... 43
Lyd

afspille .. ..o 41

formater.......ccovviiininnnnnn, 41

omdgbe.........ooiiiiiiiiit 4

Slette. oo et e i i 41
Lyde til ringetoner.............ccoouu. 41
Lydlgs opladning..............coot.t. 40
Lydstyrke

for handfri funktion i handsaettet. . .... 52

hejttaler........oovviiiiiiiiiiin 52

lydstyrke for handfri funktion/handseet. 17

telefonrer. ... 52
Lydstyrke for handfri funktion .......... 17
Lydstyrke for handseettet .............. 17
Lydstyrketaster ..........coviiiiiinn.. 2
M
Meddelelse

modtagelseafe-mail ............... 46
Media-Pool........ccovviiiniinnn. 55
Medicinskudstyr..........cooviiii... 4
Melodi

ringetone for interne/eksterne opkald. . 53
Menutast ......coviiiiiiiiii i 10
Mikrofon. ....oviin it i i e 2

slatil/fra. ..ot 17
Miljg oo 61
Mistede maerkedage/aftaler ............ 36
Modtageforbindelse

tildele......covveeniiin i, 9
Modtagestyrke. . ........cooiiiiiiit 65
Maerkedag, se Aftale
N
Netdel.....oovviiriiiii it 4
Nettelefonsvarer, se Telefonsvarer pa nettet
Nettjenester, udbyderspecifikke. . ....... 18
Netudbyder .........coovviiiinnnnn. 18
Notering

Slette. oo vt e e e 20

start . 20
Nummer

for telefonsvareren pa nettet, indtast. . . 32

gemme i telefonbogen.............. 26

overferikke ........oiiii i 18
Ngdopkald

ikkemuligt............oooiiiiin, 4

Indeks

o
Online-telefonbog ................... 30
Opdatering ...oovvvvnvinenennennnn. 45
Opkald
ANONYME vttt ie it iienie e 18
besvare ...... ...l 16
fra opkaldslisten................... 15
medkortvalg.........coeiiiiitt. 55
Opkald, anonym
[0 o PP 40
Opkald,anonymt .................... 18
Opkaldsliste
foretageopkaldfra................. 15
opPSlag v v e e e 24
overforsel af telefonnummer
til telefonbogen . .............. 25
ringe tilbage til den, der har ringet op . 25
slette ..o 25
sletteopslag . .....covviiiiiiinnn, 25
abne.....oii i 25
Opkaldslister......covvveeenneennn.. 24
Opkaldstast......covvviienennnennn.n. 2
Opkaldstoner ........covvvvieennnn.. 53
Opladning, lydlgs .............. ... 40
Opret forbindelse til basestation ... ..... 57
Overvagningafrum .................. 38
P
Paging ...oovviviii i 57
Pakkenindeholder .................... 5
Pc-interface .. ...covviiii it 44
Pleje af telefonen ...t 62
Profiler......cooveiiiiinniiiinan., 34
Profiltast .......coviviviiinnnnnn. 2,34
Pamindelsestone (bip) ..........oou... 34
R
Ressourceindeks . ..........cooiiit 41
fa vist CLIP-billede ................. 41
lagerplads . ......ovvviiiiia. ... 42
Rette fejlindtastninger ................ 13
Rettelse af fejlindtastninger............ 13
Ringe op
eksternt.....ooiiiiiiiii i 14
Ringe tilbage til den, der harringetop ... 20
Ringetone
melodi for interne/eksterne opkald. ... 53
slafrailaderen .................... 40
tidsstyring . ..o 40
@ndre ...l e 53

73



Indeks

Ro for opkald
ANONYME vt vttt ennnnes
slaringetonenfrailaderen...........
tidsstyring .o oove e
R-tast
Rumovervagning
aktivere

S

Samtale
ekstern......ooiiiiii i
SCreeNSaver ..o vvvnniinniineeennnenns
Send
hele telefonbogen til handsaet........
Sendeforbindelse
tildele.....covvvvveiiiiiian,
Service-provider, se Netudbyder
Servicetoner. ....vvveiiiiiinnenn. 54,
Signalering, symboler .................
Signaltone, se Servicetoner
Sikkerhedsanvisninger
Skift
displaysprog
Skift mellem opkald
to eksternesamtaler ................
Skifte
handsaettets pinkode ...............
Skjulnummer. ...l
SIa lyden fra pa handseettet
Sma og store bogstaver................
Snooze-tilstand (veekkeur)
Sprog, display..........ovviiiiinn, 7,
Speorgsmalogsvar...........ooviunnn.
Standbytilstand
vendetilbagetil....................
Statuslinje......cooiiiiiiiiiii e
symboler ...t
Stjiernetast . ....coiiiii i
Storskrift ...
Store og sma bogstaver................
Styretast......coviiiiiiiiiiiin., 2,
Stejprofiler........ooviviiit
Symboler
pa displaytaster..........ccoeven..
signalering. ...t
statuslinje. . ..ooovii it
visning af nye beskeder
vaekkeur....ooiiiiiiiii
Seq efter
handsaet.......ccovviiiiiiiiiit,
Seg i telefonbogen

74

T
Tal
indtaste........ooviiiiiiiii, 13
Tale i telefon
eksternt.....oovviiiiiiii i, 14
Tast 1 (hurtigopkald). . ................. 2
Tastaturbelysning . ..............oo0t. 51
Tastaturlas
aktivering / deaktivering ............ 10
pinkode-beskyttet ................. 10
Tastaturlas, automatisk................ 51
Taster
afbrydtast .......cooiiiii i, 2
beskedtast. .........coiiiiiian, 2
displaytaster ............ooin... 2,11
firkanttast ........oooiiiiiiiiit, 2
hurtigopkald................... ... 2
handfri funktion ................... 17
lydstyrketaster ..........ooiiiiiinn, 2
0 07=] T 10
opkaldstast . .....ovvviniiinnn., 2
profiler.....coviieiiiiii ., 34
profiltast .........ciiiiii i 2
3 1 2
stjernetast......ooiiiiii i 2
styretast. . ..o i 2,10
teend/sluk-tast. . ...oooviiiiiiiii 2
Tegnsaettabeller .............cooiutt. 64
Tekniskedata.......ooovvvviiiinn., 63
Telefon
betjeningaf...............il 10
Telefonbog . ...ovvvvvieneniiinn., 26
findeopslag .........ovviiitt, 30
gENNEMSBT. ot v v v veninnenennennnn 27
lagerplads .......covviiiiiit, 27
opretteopslag. ..., 26
opslag .. vviiii i 26
opslagenes raekkefolge ............. 27
overfore telefonnummer ............ 28
overfgre vCard (Bluetooth)........... 29
ringe op tilnummeret .............. 14
send opslag/liste til et handsaet. . ..... 28
sendetilhdndsaet.................. 28
velgeopslag. ...coovviiiiiiiil., 27
dbne...... .ol 26, 30
Telefonnummer
overfore til telefonbogen............ 28
Telefonsvarer
aflytte beskeder ................... 32
fastleegge til hurtigopkald . . ......... 33



Telefonsvarerpanettet................ 32
aktivere/deaktivere . ................ 32
fastleegge til hurtigopkald ........... 33
indtast telefonnummer.............. 32

Tidsstyring for eksterne opkald ......... 40

Tilmeld enhed (Bluetooth) ............. 43

Tilslutning afheadset .................. 6

Teend/sluk-tast........coovviveinnnnn., 2

Vv

Vibrationsalarm ...................... 54

Viderestilling afopkald ................ 20

VIP-gruppe, telefonbogsopslag tildele. . . . 26

VIP-ringetone. ........covvviiiiiinnt, 26

Visnummer ......oooiiiiiiiiiiiiiinn, 18
aktivering/deaktivering. ............. 18
deaktiver midlertidigt . .............. 18
LT 1= o 18

Vis nye beskeder ..............ooann. 23

Visning
af nye beskeder, aktivere/deaktivere . . . 24
ANONYM + ottt it ittt enennens 18
ekstern......ooiiiiii i 18
lagerplads i telefonbogen............ 27
meddelelse fra telefonsvareren

panettet .......oeiiiiiiiinnn 23

mistet aftale/meerkedage . ........... 36

ukendt . ....oiiiiii 18
Visning af beskeden fra telefonsvareren pa

nettet........ooiiiiiiiiii, 23

VolP-assistent. . ..., 9

Indeks

VolP-forbindelse

konfigurere ..ol 9
Veekkeur. ....ovvviiiiiniiiiinnn, 37
Vaekkeuret

aktiver/deaktiver................... 37
Veelg

IP-adresse . .ovvvineinniii i 14
Vaeske. oo ve it e e 62
A
Andre

lydstyrke for handfri funktion ........ 52

lydstyrke i telefonrgret.............. 52
Andre enhedens navn (Bluetooth) ...... 44
Andring af handsaettetsnavn .......... 57
A
ARbnindbakken ...........ooiian 46

Alle rettigheder forbeholdes. Ret til zendringer forbeholdes.

75



Issued by
Gigaset Communications GmbH
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2017
Subject to availability.

All rights reserved. Rights of modification reserved.

gigasetpro.com


http://gigasetpro.com

	Indhold
	Oversigt
	Illustration i betjeningsvejledningen
	Taster
	Procedurer


	Sikkerhedsanvisninger
	Ibrugtagning
	Pakken indeholder
	Opstilling af laderen
	Tilslutning af lader
	Ibrugtagning af håndsættet
	Tilslutning af headset
	Tilslutning af USB-datakabel
	Ibrugtagning af telefonen

	Lær telefonen at kende
	Styretast
	Lydstyrketaster
	Menuvejledning
	Indtastning af tekst
	Foretage opkald
	Indgående opkald
	Under en samtale

	Nettjenester
	Vis nummer
	Vis nummer ved indgående opkald
	Vis nummer ved udgående opkald
	Overførsel af navnet fra online-telefonbogen

	Banke på under en ekstern samtale
	Notering
	Viderestilling af opkald
	Samtaler med tre deltagere

	Beskedlister
	Opkaldslister (afhængig af basestation)
	Håndsættets lokale telefonbog
	Åbning af telefonbogen
	Telefonbogsopslag
	Oprettelse af opslag

	Overførsel af opslag/telefonbog

	Online-telefonbog
	Find opslag
	Resultat af søgning (resultatliste)

	Telefonsvarer på nettet
	Aktivering/deaktivering af telefonsvareren på nettet, Indtast telefonnummer
	Aflytning af beskeder


	Fastlæggelse af telefonsvarer på nettet til hurtigopkald
	Indstilling af tast 1, ændre indstilling

	Støjprofiler
	Kalender
	Vækkeur
	Rumovervågning
	Beskyttelse mod uønskede opkald

	Ressource indeks
	Bluetooth
	Yderligere funktioner via PC interfacet
	E-mail-meddelelser (afhængig af basestation)
	Åbning af indbakken
	Få vist emne og tekst for en e-mail

	Vis afsenderadressen for en e-mail
	Sletning af e-mailbesked
	Infocenter (afhængig af basestation)
	Start af infocenter, valg af informationstjenester
	Få vist informationstjenester som screensaver
	Display og tastatur
	Aktivering/deaktivering af automatisk besvarelse af opkald
	Ændring af lydstyrke for håndsæt og håndfri funktion.
	Håndsætprofil og profil til håndfri funktion
	Ringetoner
	Aktivering/deaktivering af servicetoner
	Eget områdenummer
	Hurtig adgang til telefonnumre og funktioner
	Tildel taltaster numre (kortvalg)

	Flere indstillinger/funktioner, som er afhængig af basestationen
	Tilmeld håndsættet flere basestationer
	Afmelding af håndsæt
	Ændring af håndsættets navn og interne nummer
	Skift håndsættes pinkode
	Nulstilling af håndsættet til fabriksindstillingerne


	Appendiks
	Kundeservice og support
	Spørgsmål og svar

	Oplysninger fra producenten
	Miljø
	Godkendelser
	Pleje
	Kontakt med væske

	Tekniske data
	Tegnsættabeller


	Display-symboler
	Menuoversigt
	Gigaset S650H PRO basisfunktioner (altid tilgængelige)
	Eksempel: Gigaset S650H PRO på et Gigaset N720 DECT IP Multicell System

	Indeks

